

Rámcová dohoda na provedení stavebních prací

„Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021-2023“

č. Objednatel: E639-S-2698/2021

č. Zhotovitele: 79/2021

uzavřená analogicky k ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

mezi:

Název: Správa železnic, státní organizace

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Zastoupen: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

**Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno
Kounicova 26, 611 43 Brno**

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

jako „Objednatel“ na straně jedné

a

Název: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

IČO: 25317628

DIČ: CZ25317628

Bankovní spojení: xxx / xxx.

Číslo účtu: xxx / xxx

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144

Zastoupen: **Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva**

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: firesta@firesta.cz

jako „Zhotovitel“ na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu

Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na uzavření této Rámcové dohody odpovídající podlimitní sektorové veřejné zakázce zadávané s názvem **Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021-2023**, č.j.: 9345/2021-SŽ-OŘ BNO-NPI (dále jen „zadávací řízení“). Jednotlivá ustanovení této Rámcové dohody tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího řízení na uzavření této Rámcové dohody.

I. ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podmínek týkajících se veřejných zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody po dobu trvání této Rámcové dohody (dále jen „dílčí zakázky“). Rámcový popis jednotlivých děl, která budou zadávána dílčími veřejnými zakázkami je uveden v Soupisu položek s jednotkovými cenami, který je přílohou č. 3 této Rámcové dohody. Obsahová náplň stavebních prací prováděných na základě jednotlivých dílčích veřejných zakázek je specifikována položkami stavebních prací, dodávek a služeb, které jsou Zhotovitelem naceněny v příloze č. 3 této Rámcové dohody, a Zvláštními technickými podmínkami pro zhotovení stavby v příloze č. 7 této Rámcové dohody.
2. Předmětem dílčích veřejných zakázek bude vždy zhotovení Díla, které bude v rámci obecného vymezení dle předchozího odstavce konkrétně specifikováno v dílčí smlouvě a to prostřednictvím technické specifikace Díla, případně dokumentací pro provedení stavby, a dále Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Objednatel je v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr stavebních prací, oprávněn požadovat provedení stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 této Rámcové dohody pouze v případě, že provedení těchto stavebních prací, dodávek a služeb je nezbytné pro dokončení Díla či splnění jeho účelu dle popisu Díla uvedeného v příloze č. 2 této Rámcové dohody.

II. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO RÁMCOVÉ DOHODY

1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Objednatelem Zhotoviteli postupem uvedeným v této Rámcové dohodě po dobu účinnosti této Rámcové dohody a v souladu se všemi jejími podmínkami. V rámci dílčí zakázky bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky (dále jen „dílčí smlouva“), na základě které Zhotovitel zhotoví pro Objednatele Dílo podle jeho konkrétních potřeb. Dílčí smlouvy budou uzavírány postupem uvedeným v tomto článku Rámcové dohody.
2. Objednatel zahájí zadání dílčí zakázky zasláním písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“) Zhotoviteli. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Objednatel zašle Zhotoviteli objednávku e-mailovou zprávou. Smluvní strany určily následující kontaktní emailové adresy pro zasílání veškerých písemností dle tohoto článku Rámcové dohody:

Objednatel: xxx@spravazeleznic.cz,

xxx@spravazeleznic.cz,

xxx@spravazeleznic.cz

Zhotovitel: xxx@firesta.cz

3. Objednávky Objednatele dle odstavce 2 tohoto článku této Rámcové dohody musí obsahovat údaje potřebné pro uzavření příslušné dílčí smlouvy, tedy:

- a) označení Smluvních stran,
 - b) číslo této Rámcové dohody,
 - c) číslo objednávky,
 - d) specifikaci požadovaného Díla,
 - e) soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
 - f) kontaktní osobu Objednatele,
 - g) přijatou Cenu Díla, která představuje předpokládanou hodnotu dílčí zakázky, určenou na základě výkazu výměr oceněného dle jednotkových cen v Soupisu prací, popř. dalšími způsoby dle této Rámcové dohody,
 - h) požadovaný Den zahájení stavebních prací na Díle, požadované lhůty pro dokončení Díla, případně jednotlivých Částí Díla a termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)
 - i) místo realizace Díla (Staveniště),
 - j) požadavky objednatele na způsob fakturace Díla,
 - k) případně další nezbytné údaje ohledně předmětu plnění dílčí smlouvy.
4. V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v objednávce je Zhotovitel povinen vyžádat si od Objednatele ve lhůtě uvedené v následujícím odstavci této Rámcové dohody doplňující informace. Objednatel poskytuje doplňující informace k objednávce vždy úpravou či doplněním objednávky a zasláním takto upravené objednávky Zhotoviteli. Zasláním upravené objednávky Zhotoviteli je původní objednávka bez dalšího stornována a nemůže být již akceptována Zhotovitelem.
5. Zhotovitel je povinen na objednávku Objednatele reagovat písemně na emailovou adresu Objednatele uvedenou v odstavci 2 tohoto článku nejpozději do 3 pracovních dní od jejího doručení anebo ve lhůtě uvedené Objednatelem v objednávce. Písemnou akceptací objednávky ze strany Zhotovitele je uzavřena mezi Zhotovitelem a Objednatelem dílčí smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky, která se sestává z objednávky Objednatele a její akceptace Zhotovitelem, jejíž obsah je dále tvořen dalšími ustanoveními této Rámcové dohody a Obchodních podmínek.
6. Den zahájení stavebních prací (den předání Staveniště) může následovat nejdříve den po nabytí účinnosti dílčí smlouvy na plnění dílčí veřejné zakázky.
7. Smluvní strany si postup pro uzavírání dílčích smluv dle této Rámcové dohody sjednávají jako smlouvu o smlouvě budoucí dle § 1785 a násl. občanského zákoníku, přičemž předmět budoucích dílčích smluv, které budou strany takto uzavírat, je ve smyslu ust. § 1785 občanského zákoníku obecným způsobem vymezen v této Rámcové dohodě a jejích přílohách. V rámci tohoto obecného vymezení je Objednatel oprávněn vyzývat Zhotovitele opakovaně k postupnému uzavírání jednotlivých budoucích smluv postupem uvedeným v článku II. odst. 2 a 5 této dohody, přičemž výzvou k uzavření dílčí smlouvy se rozumí objednávka. Zhotovitel je povinen výzvu k uzavření dílčí smlouvy akceptovat a smlouvu uzavřít ve lhůtě uvedené v II. odst. 3 této dohody. Ujednanou lhůtou pro uzavírání budoucích smluv je doba trvání této Rámcové dohody. Oprávněnou smluvní stranou je Objednatel. Poruší-li Zhotovitel povinnost uzavřít dílčí smlouvu dle tohoto článku dohody, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny za plnění budoucí dílčí smlouvy, kterou Zhotovitel v rozporu se svou povinností po výzvě Objednatele neuzavřel. Cena za plnění budoucí dílčí smlouvy se stanoví dle článku IV. odstavce 1 této rámcové dohody. Ustanovení bodu 20.3 obchodních podmínek se uplatní i v tomto případě.

III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu **od nabytí její účinnosti, a to ne dříve než dnem jejího uveřejnění v registru smluv, do 31. května 2023**, anebo do doby uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednání Díla dle této Rámcové dohody v částce **převyšující 19 500 000,- Kč bez DPH**. V případě, že dojde k ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí věty, nemá toto ukončení vliv na účinnost dílčích smluv, které byly na základě této Rámcové dohody uzavřeny. Objednatel není oprávněn na základě této Rámcové dohody učinit objednávky **přesahující částku 20 000 000,- Kč bez DPH**. Pro účely posouzení aktuální výše částek (limitů) uvedených v tomto odstavci rámcové dohody se použije u dílčích smluv, kde došlo k předání Díla, skutečná Cena Díla dle článku IV. odst. 2 této dohody, a u dílčích smluv, kde k předání Díla nedošlo, přijatá Cena Díla dle článku IV. odst. 1 této dohody.
2. Údaje uvedené v objednávce dle čl. II. odst. 3 písm. h) výše, popř. údaje, které je v dílčí smlouvě o dílo nahradí, se považují za Harmonogram postupu prací ve smyslu podčl. 3.1 Obchodních podmínek. Harmonogram postupu prací pro dílčí smlouvy uzavírané dle této Rámcové dohody nemusí být nad rámec toho zpracován v grafické podobě.
3. Zhotovitel je povinen vyzoomět určeného zaměstnance Objednatele uvedeného v dílčí smlouvě jako „kontaktní osoba“ o datu a době dokončení a převzetí předmětu Díla (v pracovní dny v čase 7:00 – 15:00 hod.). Převzetí plnění potvrdí Objednatel v Předávacím protokolu. Pověřený zaměstnanec Objednatele uvede své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků uvede i tuto skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad předaného plnění.
4. Před zahájením prací na realizaci dílčí smlouvy si oprávněný zástupce Objednatele a Zhotovitele prokazatelně vymění se Zhotovitelem písemně informace o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením.
5. Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci prací na Díle tak, aby v případě nepřetržitých výluk trvajících více než 36 hodin probíhala realizace prací na Díle minimálně 16 hodin denně včetně sobot, nedělí a dnů pracovního klidu.

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za plnění dílčí smlouvy (Cena Díla) bude v dílčí smlouvě sjednána jako přijatá Cena Díla, která představuje odhadovanou cenu za provedení Díla určenou na základě jednotkových cen uvedených v Soupisu prací a odhadovaného množství prací uvedeného ve výkazu výměr. Tato přijatá Cena Díla se rovněž použije pro určení výše pojištění, výše smluvních pokut a všude tam, kde Obchodní podmínky stanovují pro určení obsahu nebo rozsahu práv či povinností smluvních stran jako výchozí hodnotu výši Ceny Díla či jeho části.
2. Přijatá Cena Díla bude v průběhu provádění díla upřesňována měřením, na jehož základě bude určena skutečná Cena Díla. Skutečná Cena Díla bude stanovena dle jednotkových cen v příloze č. 3 této Rámcové dohody a množství skutečně realizovaných jednotkových položek v příloze č. 3 této Rámcové dohody Zhotovitelem při zhotovení Díla dle podčl. 13.1 Obchodních podmínek, a to vždy na základě dokumentů uvedených v podčl. 13.2 Obchodních podmínek.
3. V případě, že Objednatel v objednávce požaduje provedení stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 této Rámcové dohody, bude se při stanovení ceny těchto prací postupovat dle bodu 17.10 Obchodních podmínek.
4. Jednotkové ceny za plnění Díla jsou sjednány Smluvními stranami v příloze č. 3 této Rámcové dohody.
5. Způsob fakturace Díla bude uveden v dílčí smlouvě. V případě, že v dílčí smlouvě není uveden způsob fakturace, řídí se fakturace Obchodními podmínkami. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, a další náležitosti uvedené v dílčí smlouvě či Obchodních podmínkách. V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo objednávky a této Rámcové dohody.

6. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu:

ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz

V případě technických problémů s vyhotovením elektronické podoby daňového dokladu či jeho příloh (např. nečitelnost skenu) bude objednatel akceptovat daňový doklad doručený v listinné podobě ve 2 vyhotoveních na adresu:

**Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Morava
Nerudova 1
779 00 Olomouc**

7. Splatnost faktury či faktur se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. Ustanovení bodu 13.5 Obchodních podmínek se nepoužije. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit Zhotoviteli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury Objednateli.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, POJIŠTĚNÍ

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškerá plnění dílčích smluv uzavřených na základě této Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí.
2. Záruční doba je stanovena příslušnými kapitolami TKP staveb státních drah v platném znění .
3. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Obchodních podmínek a Občanského zákoníku.
4. Objednatel požaduje, aby byl Zhotovitel vždy při provádění Díla pojištěn následovně:
 - a) Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo zničení požárem, výbuchem, úderem blesku a nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal či zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, vodou vytékající z vodovodních zařízení a dále pro případ odcizení nebo úmyslného poškození stavebních součástí, a to včetně pojištění stavebních a montážních výkonů s minimální výší pojistného minimálně ve výši ceny Díla uvedeného v dílčí smlouvě, anebo pokud v dílčí smlouvě cena není stanovena minimálně ve výši 1 mil.Kč,
 - b) Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám minimální výší pojistného minimálně 5 mil. Kč na jednu pojistnou událost a 10 mil. Kč v úhrnu za rok.

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týkají jak Rámcové dohody, tak dílčích smluv s hodnotou převyšující 50.000,- Kč bez DPH), podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu a účelu této Rámcové dohody a dílčích smluv, její ceně či hodnotě a datu uzavření této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. Osoby uzavírající tuto Rámcovou dohodu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Rámcové dohodě, spolu s touto Rámcovou dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

2. Zaslání této Rámcové dohody a dílčích smluv správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě a dílčích smlouvách, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Rámcové dohody, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.
4. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze Smluvních stran Rámcovou dohodu nebo dílčí smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi tuto Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, které druhá Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany Objednatel obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá Smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednatel skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.
5. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této rámcové dohody jednaly a postupovaly čestně a transparentně a zavazují se tak jednat i při uzavírání a plnění dílčích smluv zadávaných na základě této rámcové dohody, a dále při veškerých činnostech, které s těmito dílčími smlouvami souvisejí. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>

VII. OBCHODNÍ PODMÍNKY A VŠEOBECNÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY

1. Provádění stavebních prací na základě dílčích smluv se řídí Obchodními podmínkami, které jsou přílohou č. 1 této Rámcové dohody (dále jen „Obchodní podmínky“). Odchylná ujednání v této Rámcové dohodě a dílčí smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek přednost.
2. Pokud obchodní podmínky odkazují na Smlouvu, rozumí se touto Smlouvou dílčí smlouva. Pro účely Obchodních podmínek rozumí:
 - a) Smlouvou dílčí smlouva uzavřená dle této Rámcové dohody, jejíž součástí je i tato Rámcová dohoda, pokud není níže uvedeno jinak.
 - b) Obchodními podmínkami obchodní podmínky uvedené v odst. 1 tohoto článku Rámcové dohody, které jsou součástí dílčí smlouvy.
 - c) Cenou Díla Cena za plnění dílčí smlouvy dle článku IV. odst. 1 této Rámcové dohody.
 - d) Dnem zahájení stavebních prací den předání Staveniště dle odst. 4.1.1. Přílohy č. 6 Rámcové dohody

- e) Harmonogramem postupu prací se pro účely Obchodních podmínek rozumí Harmonogram uvedený v článku III. odst. 2 této Rámcové dohody.
 - f) Poddodavatelem podzhotovitel, který provádí část plnění dílčí smlouvy namísto Zhotovitele, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 4 Rámcové dohody.
 - g) Objednatelem smluvní strana označená v této Rámcové dohodě jako „Objednatel“.
 - h) Technickými podmínkami souhrn dokumentů, tvořících přílohy č. 5 až 7 této Rámcové dohody.
 - i) Veřejnou zakázkou zadávací řízení na uzavření této Rámcové dohody.
 - j) Zadávací dokumentací zadávací dokumentace v zadávacím řízení na uzavření této Rámcové dohody.
 - k) Zhotovitelem smluvní strana označená v této Rámcové dohodě jako „Zhotovitel“.
3. Objednatel může v Objednávce uvést, že určitá část Obchodních podmínek se na provedení Díla nepoužije. Objednatel může např. stanovit, že dokumentaci skutečného provedení Zhotovitel nevyhotovuje a nepředává Objednateli. Ustanovení Obchodních podmínek týkající se dokumentace skutečného provedení se v takovém případě nepoužijí.
 4. Ustanovení čl. 14, čl. 15, bodu. 20.19 a bodu 21.1.3 Obchodních podmínek a části bodů 19.17 a 19.19 Obchodních podmínek týkající se bankovních záruk se nepoužijí.
 5. Ustanovení odst. 2.8, 2.12, 4.3, 7.3 a 20.24 Obchodních podmínek se nepoužijí.
 6. Bod 2.1.2 Obchodních podmínek se mění takto: „způsobem uvedeným ve Smlouvě, Rámcové dohodě, na základě které byla Smlouva uzavřena (dále jen „Rámcová dohoda“), a Nabídce Zhotovitele a veškerými pokyny udělenými Objednatelem na základě Smlouvy.“
 7. Bod 2.14 Obchodních podmínek se mění takto: Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni uzavření dílčí smlouvy předložit Objednateli pojištění uvedená v článku V. odst. 4 Rámcové dohody a tato bude udržovat v platnosti po celou dobu trvání Smlouvy a na vyzvu Objednatele kdykoli prokáže Objednateli existenci pojištění uvedeného v článku V. odst. 4 Rámcové dohody doložením příslušných smluv či písemných potvrzení.
 8. Bod 2.20 Obchodních podmínek se mění takto: Oprávněné osoby Zhotovitele, které jsou dle přílohy č. 8 Rámcové dohody oprávněny zastupovat Zhotovitele, musí mít znalost českého jazyka v rozsahu umožňujícím operativní komunikaci v českém jazyce, případně je Zhotovitel povinen zajistit pro tyto účely na vlastní náklady překladatele či tlumočníka ve lhůtách a podle potřeby tak, aby nebylo narušeno provádění Díla.
 9. V bodě 2.22 Obchodních podmínek se nahrazuje text „v příloze č. 9 Smlouvy“ textem v příloze č. 9 Rámcové dohody.
 10. Bod 3.6.1, 3.6.2 a 3.6.8 Obchodních podmínek se nepoužije.
 11. V bodě 5.1, 5.2 a 6.12 Obchodních podmínek se nahrazuje text „v příloze č. 6 Smlouvy“ textem v příloze č. 8 Rámcové dohody.
 12. V bodě 6.8 Obchodních podmínek se upravuje termín doložení dokladů způsobilosti zhotovitele na termín „při předání staveniště“ a na konec tohoto bodu se doplňuje tato věta: „Doklady způsobilosti předložené Zhotovitelem Objednateli při plnění předchozích dílčích zakázek uzavřených na základě Rámcové dohody dokládá Zhotovitel při plnění následujících dílčích zakázek pouze tehdy, pokud pozbyly platnosti nebo došlo k jejich změně.“
 13. V bodě 6.12 Obchodních podmínek se mění poslední věta následovně: „Kontrola bude prováděna dle části páté Směrnice SŽDC č. 120 - Dodržování zákazu kouření, požívání alkoholických nápojů a užívání jiných návykových látek.“
 14. V bodě 7.2, 7.5.1, 7.5.2, 20.14 a 21.1.8 Obchodních podmínek se nahrazuje text „v příloze č. 8 Smlouvy“ textem v příloze č. 4 Rámcové dohody.

15. V bodě 7.5.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní.
16. V bodu 9.6.6 obchodních podmínek se text „Nabídce Zhotovitele“ nahrazuje textem „Rámcové dohodě“.
17. V bodě 11.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.
18. V bodě 11.4 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.
19. V bodě 11.5 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.
20. V bodě 11.6 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.
21. Ustanovení bodu 12.1 Obchodních podmínek se nepoužije.
22. Bod 12.2. Obchodních podmínek se mění takto: „Zhotovitel potvrzuje, že je schopen zrealizovat jednotlivé dílčí činnosti uvedené v příloze č. 3 rámcové dohody, ze kterých se skládá předmět dílčí veřejné zakázky, za ceny, uvedené v této příloze u každé činnosti. Tyto ceny mohou být po dobu účinnosti rámcové dohody měněny výhradně:“ Znění bodů 12.2.1 a 12.2.2 Obchodních podmínek zůstává nezměněno. Ujednání o způsobu určení skutečné Ceny Díla měřením dle této Rámcové dohody tím nejsou dotčena.
23. Bod 13.3. Obchodních podmínek se mění takto: „Zhotovitel vyhotoví každý daňový doklad jednou v elektronické podobě. Po dokončení Díla Zhotovitel vyhotoví a předá Objednateli konečný daňový doklad. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu pro doručování daňových dokladů, uvedenou výše v čl. IV Cena díla a platební podmínky. V případě technických problémů s vyhotovením elektronické podoby daňového dokladu či jeho příloh (např. nečitelnost scanu) bude objednatel akceptovat daňový doklad doručený v listinné podobě na korespondenční adresu pro doručování daňových dokladů.“
24. Bod 13.9 Obchodních podmínek se mění takto: Datem uskutečnění dílčích zdanitelných plnění na daňových dokladech vystavených Zhotovitelem bude vždy poslední den kalendářního měsíce.
25. V bodě 17.10 Obchodních podmínek se mění takto „Pro ocenění plnění na základě změnového řízení a víceprací dle předchozího odstavce se přednostně použijí jednotkové ceny obsažené v Rámcové dohodě, případně Sborníku prací pro údržbu a opravy železniční infrastruktury v platném znění, anebo jednotkové ceny co nejvíce odpovídající z hlediska věcného, časového a místa plnění. Pokud se druh víceprací v Rámcové dohodě nevyskytuje, porovná se jejich skladba s oceněnými pracemi a využije se k vytvoření nové nabídky skladby obdobných prací k vytvoření porovnávací položky. Pouze v případě, kdy neexistuje oceněný druh vícepráce ani porovnávací práce, náleží cena přiměřeně zvýšená určená jako obvyklá cena prací, které vyplynou ze změnového řízení nebo z víceprací ve smyslu ust. § 492 a § 2586 odst. 2 občanského zákoníku.
26. Bod 19.4 Obchodních podmínek se nepoužije.
27. Smluvní strany se dohodly, že v případě že smluvní pokuty uvedené v článku 20 Obchodních podmínek stanoví smluvní pokutu formou procentního vyjádření vůči ceně celého či části Díla, uplatní při výpočtu výše smluvní pokuty, bez ohledu a to, zda jde o pokutu za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení, tato pravidla:
 - a) u pokut stanovených jako 0,1 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení méně než 10.000,- Kč
 - b) u pokut stanovených jako 0,5 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení méně než 20.000,- Kč
 - c) u pokut stanovených jako 0,05 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení méně než 5.000,- Kč

28. V případě, že je Objednatel dle článku 21.1 Obchodních podmínek oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy, může současně s odstoupením od dílčí smlouvy odstoupit i od této Rámcové dohody obdobně dle bodu 21.2. Obchodních podmínek.
29. V bodě 20.12 Obchodních podmínek se za text „za každý započatý měsíc prodlení“ nahrazuje textem „za každý den prodlení“.
30. V bodě 21.1.1 a 21.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na čtrnáct (14) dní.
31. V bodě 22.1.1 a 22.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na třicet (30) dní.

VIII. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

1. Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, a výběru dodavatele, zadávacího řízení, ve kterém byla uzavřena tato rámcová dohoda dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „odpovědné zadávání“). Zhotovitel bere podpisem této dohody výslovně na vědomí tuto povinnost objednatel, jakož i veškeré s tím související požadavky na Zhotovitele v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku rámcové dohody.
2. Objednatel požaduje, aby Zhotovitel při realizaci dílčích smluv uzavřených na základě této rámcové dohody pro Objednatel zajistil rovnocenné platební podmínky, a to následovně:
 - Zhotovitel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí na realizaci poskytnutí služeb, a jsou podnikateli (dále jen „smluvní partneři Zhotovitele“), stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této rámcové dohodě. Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatel, ze kterých bude vyplývat splnění povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizována tak, aby neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů Zhotovitele; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti Zhotovitele dle tohoto odstavce smlouvy.
 - Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byť i započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle předchozího odstavce smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byť i započatý den, po který porušil svou povinnost mít se smluvními partnery Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Smluvní sankce dle tohoto odstavce smlouvy lze v případě postupného porušení obou povinností Zhotovitele sčítat.
3. Objednatel požaduje, aby zhotovitel při realizaci dílčích smluv uzavřených na základě této rámcové dohody zajistil dodržování legislativního minima pracovních podmínek u zaměstnanců.
 - Zhotovitel je povinen dodržovat pracovněprávní předpisy (odměňování vč. minimální mzdy či nejnižší úrovně zaručené mzdy dle nařízení vlády č. 567/2006 Sb., pracovní doba, doba odpočinku mezi směny, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli). Zhotovitel se také zaváže zajistit, že všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.
 - Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od doručení výzvy předložit písemný doklad o měsíčním vyúčtování mzdy za poslední 3 měsíce u konkrétně vybraných pracovníků objednatel.

- Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byt i započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit písemný doklad o měsíčním vyúčtování dle prvního odstavce tohoto bodu. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé porušení legislativního minima pracovních podmínek zaměstnanců dle prvního odstavce tohoto bodu a v případě, že porušení je trvalého charakteru, za každý započatý den trvání porušení dané povinnosti. V případě dlouhodobého a závažného porušování povinnosti zhotovitele dodržování legislativního minima pracovních podmínek zaměstnanců, má objednatel možnost odstoupit od rámcové dohody dle obchodních podmínek.

IX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou a Obchodními podmínkami se řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Rámcové dohody se řídí českým právním řádem.
2. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz dohody o všech částech této Rámcové dohody připojují pověření zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
3. Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, nestanoví-li Obchodní podmínky jinak.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení Díla.
5. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.
6. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních vztahů především smírně – jednáním. Nedojde-li k dohodě, dohodly se Smluvní strany na tom, že k projednání sporů je příslušný obecný soud Objednatele. Rozhodným právem pro řešení sporů je právo České republiky a jednacím jazykem je český jazyk.
7. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. Je-li tato Rámcová dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.

Přílohy tvořící nedílnou součást této Rámcové dohody:

- Příloha č. 1 – Obchodní podmínky
- Příloha č. 2 – neobsazeno
- Příloha č. 3 – Jednotkový ceník činností prováděných Zhotovitelem při realizaci Díla
- Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů
- Příloha č. 5 – Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) , které jsou dostupné na adrese <http://typdok.tudc.cz>.
- Příloha č. 6 – Všeobecné technické podmínky zhotovení stavby
- Příloha č. 7 – Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby
- Příloha č. 8 – Oprávněné osoby
- Příloha č. 9 – Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Objednatel:
Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno
Správa železnic, státní organizace

(podepsáno elektronicky 09.06.2021)

Zhotovitel:
Ing. Pavel Borek, člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

(podepsáno elektronicky 17.06.2021)

PŘÍLOHA Č. 1**Obchodní podmínky**

Obchodní podmínky nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, zhotovitel obdržel Obchodní podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Obchodní podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 2**Neobsazeno**

PŘÍLOHA Č. 3

Jednotkový ceník činností prováděných Zhotovitelem při realizaci Díla

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3_2021
Stavba: Rámcová smlouva - 2021-2023 SMT Brno

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			21 992 775,47
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	21 992 775,47	4 618 482,85
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			26 611 258,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

3_2021

Stavba:

Rámcová smlouva - 2021-2023 SMT Brno

Místo:

Datum:

26. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 992 775,47	26 611 258,32
SO 1	mostní objekty	18 965 358,37	22 948 083,63
SO 2	železniční svršek	3 027 417,10	3 663 174,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rámcová smlouva - 2021-2023 SMT Brno

Objekt:

SO 1 - mostní objekty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 965 358,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 965 358,37	21,00%	3 982 725,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 948 083,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rámcová smlouva - 2021-2023 SMT Brno

Objekt:

SO 1 - mostní objekty

Místo:

Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	18 965 358,37
1 - Zemní práce	1 128 408,38
2 - Zakládání	573 944,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	864 985,22
4 - Vodorovné konstrukce	1 172 350,50
5 - Komunikace pozemní	1 922 738,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 146 590,28
8 - Trubní vedení	688,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 559 132,58
997 - Přesun sítě	297 928,35
998 - Přesun hmot	306 570,00
HZS-M - Hodinové zúčtovací sazby	1 660,14
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	543 889,71
781 - Dokončovací práce - obklady	1 670,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	79 114,92
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	93 979,35
PSV - Práce a dodávky PSV	14 732,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	14 732,00
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	13 390,88
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	8 128,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	77 216,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 158 240,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 158 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rámcová smlouva - 2021-2023 SMT Brno
Objekt: SO 1 - mostní objekty

Místo: Datum: 26. 3. 2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 18 965 358,37

D 1		Zemní práce					1 128 408,38
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	400,000	82,91	33 164,00
PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	10,000	4 043,68	40 436,80
PP		Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km					
3	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	15,000	171,70	2 575,50
PP		Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm					
4	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm	kus	15,000	98,25	1 473,75
PP		Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm					
5	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm	kus	10,000	1 320,80	13 208,00
PP		Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm					
6	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm	kus	5,000	2 529,84	12 649,20
PP		Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm					
7	K	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 600 mm	kus	2,000	4 368,80	8 737,60
PP		Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 600 mm					
8	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	10,000	340,36	3 403,60
PP		Odstranění pařezů D do 300 mm					
9	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	5,000	645,16	3 225,80
PP		Odstranění pařezů D do 500 mm					
10	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	2,000	1 036,32	2 072,64
PP		Odstranění pařezů D do 700 mm					
11	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	100,000	120,90	12 090,00
PP		Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho					
12	K	113105112	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho vyspárované MC	m2	100,000	167,64	16 764,00
PP		Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho vyspárované MC					
13	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC	m2	50,000	370,84	18 542,00
PP		Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC					
14	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho	m3	5,000	238,76	1 193,80
PP		Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho					
15	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	1,000	622,81	622,81
PP		Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty					
16	K	115001102	Převedení vody potrubím DN do 150	m	10,000	395,22	3 952,20
PP		Převedení vody potrubím DN do 150					
17	K	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	10,000	542,54	5 425,40
PP		Převedení vody potrubím DN do 250					
18	K	115001104	Převedení vody potrubím DN do 300	m	10,000	592,33	5 923,30
PP		Převedení vody potrubím DN do 300					
19	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	10,000	925,58	9 255,80
PP		Převedení vody potrubím DN do 600					
20	K	115001106	Převedení vody potrubím DN do 900	m	10,000	1 696,72	16 967,20
PP		Převedení vody potrubím DN do 900					
21	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	349,940	76,10	26 630,43
PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min					
22	K	115101209	Příplatek ZKD 2000 l/min při čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	hod	10,000	196,09	1 960,90
PP		Příplatek ZKD 2000 l/min při čerpání vody na dopravní výšku do 10 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	50,000	241,81	12 090,50
PP			Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů				
24	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	50,000	330,20	16 510,00
PP			Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů				
25	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	50,000	529,34	26 467,00
PP			Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů				
26	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	200,000	652,27	130 454,00
PP			Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně				
27	K	122112511	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v soudržné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 10 m3 ručně	m3	10,000	673,61	6 736,10
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v soudržné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 10 m3 ručně				
28	K	122112512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 10 m3 ručně	m3	10,000	714,25	7 142,50
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 10 m3 ručně				
29	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	10,000	143,26	1 432,60
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně				
30	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	10,000	119,89	1 198,90
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně				
31	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	10,000	105,66	1 056,60
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně				
32	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	10,000	87,88	878,80
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně				
33	K	122151501	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	10,000	215,39	2 153,90
PP			Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně				
34	K	122151502	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	10,000	179,83	1 798,30
PP			Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně				
35	K	122151503	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	10,000	158,50	1 585,00
PP			Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně				
36	K	122151504	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	10,000	131,06	1 310,60
PP			Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně				
37	K	122152501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	10,000	221,49	2 214,90
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně				
38	K	122152502	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	10,000	116,84	1 168,40
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně				
39	K	122152508	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 za ztížení při rekonstrukci	m3	10,000	37,39	373,90
PP			Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 za ztížení při rekonstrukci				
40	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	10,000	923,54	9 235,40
PP			Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně				
41	K	122212511	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v soudržné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	10,000	883,92	8 839,20
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v soudržné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 10 m3 ručně				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudrzné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	10,000	924,56	9 245,60
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudrzné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 10 m3 ručně				
43	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,000	213,36	2 133,60
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně				
44	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	10,000	179,83	1 798,30
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně				
45	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	10,000	159,51	1 595,10
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně				
46	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	10,000	133,10	1 331,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně				
47	K	122251501	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,000	321,06	3 210,60
PP			Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně				
48	K	122251502	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	10,000	269,24	2 692,40
PP			Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně				
49	K	122251503	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	10,000	238,76	2 387,60
PP			Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně				
50	K	122251504	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	10,000	200,15	2 001,50
PP			Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně				
51	K	122252501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	10,000	373,89	3 738,90
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně				
52	K	122252502	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	10,000	180,85	1 808,50
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně				
53	K	122252508	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 za ztížení při rekonstrukci	m3	10,000	46,53	465,30
PP			Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 za ztížení při rekonstrukci				
54	K	131212501	Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	10,000	929,64	9 296,40
PP			Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně				
55	K	131212502	Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,000	1 026,16	5 130,80
PP			Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně				
56	K	132112431	Hloubení rýh š do 2000 mm pod kolejí ručně do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2	m3	10,000	1 056,64	10 566,40
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm pod kolejí ručně do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2				
57	K	132112531	Hloubení rýh š do 2000 mm pod kolejí ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2	m3	10,000	851,41	8 514,10
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm pod kolejí ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2				
58	K	132112621	Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí ručně do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2	m3	10,000	992,63	9 926,30
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí ručně do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2				
59	K	132112631	Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2	m3	12,180	805,69	9 813,30
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	132152501	Hloubení rýh š do 800 mm vedle kolejí strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2	m3	10,000	684,78	6 847,80
PP			Hloubení rýh š do 800 mm vedle kolejí strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2				
61	K	132152521	Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2	m3	10,000	668,53	6 685,30
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2				
62	K	132212431	Hloubení rýh š do 2000 mm pod kolejí ručně do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3	m3	10,000	1 656,08	16 560,80
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm pod kolejí ručně do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3				
63	K	132212531	Hloubení rýh š do 2000 mm pod kolejí ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3	m3	10,000	1 351,28	13 512,80
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm pod kolejí ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3				
64	K	132212621	Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí ručně do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3	m3	10,000	1 463,04	14 630,40
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí ručně do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3				
65	K	132212631	Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3	m3	10,000	1 188,72	11 887,20
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3				
66	K	132252501	Hloubení rýh š do 800 mm vedle kolejí strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3	m3	10,000	1 127,76	11 277,60
PP			Hloubení rýh š do 800 mm vedle kolejí strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3				
67	K	132252521	Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3	m3	10,000	1 016,00	10 160,00
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3				
68	K	151102101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překozech inženýrských sítí	m2	50,000	180,85	9 042,50
PP			Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překozech inženýrských sítí				
69	K	151102102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh do 20 m2 hl do 4 m při překozech inženýrských sítí	m2	10,000	323,09	3 230,90
PP			Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh do 20 m2 hl do 4 m při překozech inženýrských sítí				
70	K	151102111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překozech inženýrských sítí	m2	10,000	99,67	996,70
PP			Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překozech inženýrských sítí				
71	K	151102112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh do 20 m2 hl do 4 m při překozech inženýrských sítí	m2	95,000	150,37	14 285,15
PP			Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh do 20 m2 hl do 4 m při překozech inženýrských sítí				
72	K	151103101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	10,000	635,00	6 350,00
PP			Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m				
73	K	151103111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	10,000	283,46	2 834,60
PP			Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m				
74	K	151203101	Zřízení zátažného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	10,000	1 097,28	10 972,80
PP			Zřízení zátažného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m				
75	K	151203111	Odstranění zátažného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	10,000	716,28	7 162,80
PP			Odstranění zátažného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m				
76	K	151303101	Zřízení hnaného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	10,000	3 586,48	35 864,80
PP			Zřízení hnaného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m				
77	K	151303111	Odstranění hnaného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	10,000	1 300,48	13 004,80
PP			Odstranění hnaného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m				
78	K	151721211	Zřízení pažení kolejového lože do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním	m2	10,000	830,07	8 300,70
PP			Zřízení pažení kolejového lože do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním				
79	K	155131312	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georožží sklonu do 1:1 včetně kotvení	m2	25,000	73,76	1 844,00
PP			Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georožží sklonu do 1:1 včetně kotvení				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	M	69321121.R	Geomříže, geomatrace, geobuňky protierozní ochrany svahů a stabilizace podloží	m2	25,000	152,40	3 810,00
PP			Geomříže, geomatrace, geobuňky protierozní ochrany svahů a stabilizace podloží				
81	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	10,000	576,07	5 760,70
PP			Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením				
82	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	10,000	115,82	1 158,20
PP			Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m				
83	K	161151104	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 8 do 12 m	m3	10,000	233,68	2 336,80
PP			Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 8 do 12 m				
84	K	161151106	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 12 do 16 m	m3	10,000	351,54	3 515,40
PP			Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 12 do 16 m				
85	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	208,28	2 082,80
PP			Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
86	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	188,98	1 889,80
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
87	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	10,000	85,34	853,40
PP			Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m				
88	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	10,000	92,76	927,60
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m				
89	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	36,58	365,80
PP			Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
90	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	41,15	411,50
PP			Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
91	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	72,34	723,40
PP			Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
92	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	82,30	823,00
PP			Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
93	K	162451105	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	91,85	918,50
PP			Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
94	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	101,60	1 016,00
PP			Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
95	K	162551107	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	111,76	1 117,60
PP			Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
96	K	162551108	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	121,92	1 219,20
PP			Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
97	K	162651111	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	141,22	1 412,20
PP			Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
98	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	161,54	1 615,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
99	K	162751113	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	180,85	1 808,50
PP			Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
100	K	162751114	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	201,17	2 011,70
PP			Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
101	K	162751115	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	220,47	2 204,70
PP			Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
102	K	162751116	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	239,78	2 397,80
PP			Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
103	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	260,10	2 601,00
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
104	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,000	19,71	197,10
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
105	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	10,000	198,12	1 981,20
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
106	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	10,000	62,99	629,90
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
107	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	100,000	333,25	33 325,00
PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně				
108	K	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	10,000	217,42	2 174,20
PP			Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně				
109	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,000	142,24	1 422,40
PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3				
110	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	10,000	46,23	462,30
PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
111	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	100,000	92,46	9 246,00
PP			Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
112	K	171111111	Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm	m2	400,000	69,49	27 796,00
PP			Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm				
113	K	171112111	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	10,000	94,89	948,90
PP			Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně				
114	K	171112121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	10,000	206,25	2 062,50
PP			Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně				
115	K	171112122	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	10,000	159,51	1 595,10
PP			Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně				
116	K	171112211	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	10,000	76,00	760,00
PP			Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně				
117	K	171112221	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	10,000	167,64	1 676,40
PP			Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně				
118	K	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	10,000	130,05	1 300,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně				
119	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	100,000	18,80	1 880,00
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky				
120	K	174111211	Zásyp sypaninou se zhutněním do 3 m3 pro spodní stavbu železnic	m3	3,000	248,92	746,76
PP			Zásyp sypaninou se zhutněním do 3 m3 pro spodní stavbu železnic				
121	K	174111221	Zásyp sypaninou bez zhutnění do 3 m3 pro spodní stavbu železnic	m3	3,000	87,68	263,04
PP			Zásyp sypaninou bez zhutnění do 3 m3 pro spodní stavbu železnic				
122	K	174111311	Zásyp sypaninou se zhutněním přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic	m3	10,000	207,26	2 072,60
PP			Zásyp sypaninou se zhutněním přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic				
123	K	174111321	Zásyp sypaninou bez zhutnění přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic	m3	10,000	70,71	707,10
PP			Zásyp sypaninou bez zhutnění přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic				
124	M	583441710	šterkodrt' frakce 0/32	t	100,000	404,37	40 437,00
PP			šterkodrt' frakce 0/32				
125	M	583441990	šterkodrt' frakce 0/63	t	100,000	402,34	40 234,00
PP			šterkodrt' frakce 0/63				
126	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	300,000	47,85	14 355,00
PP			Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5				
127	K	181111132	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:2	m2	300,000	91,03	27 309,00
PP			Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:2				
128	K	181111133	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:1	m2	300,000	134,11	40 233,00
PP			Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:1				
129	K	181111134	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu přes 1:1	m2	300,000	182,88	54 864,00
PP			Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu přes 1:1				
130	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	10,000	30,99	309,90
PP			Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5				
131	K	181151332	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:2	m2	10,000	51,92	519,20
PP			Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:2				
132	K	181151333	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:1	m2	10,000	73,46	734,60
PP			Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:1				
133	K	181151334	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu přes 1:1	m2	10,000	104,65	1 046,50
PP			Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu přes 1:1				
134	K	181202305	Úprava pláně na násypech se zhutněním	m2	30,000	27,23	816,90
PP			Úprava pláně na stavbách dálnic na násypech se zhutněním				
135	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10,000	5,89	58,90
PP			Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5				
136	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	10,000	9,97	99,70
PP			Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2				
137	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	10,000	14,22	142,20
PP			Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1				
138	K	181411164	Založení trávníku zatravňovací textilií včetně textilie plochy do 1000 m2 ve svahu přes 1:1	m2	10,000	84,12	841,20
PP			Založení trávníku zatravňovací textilií včetně textilie plochy do 1000 m2 ve svahu přes 1:1				
139	M	005724740	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	10,000	103,63	1 036,30
PP			osivo směs travní krajinná-svahová				
140	K	182201101	Svahování násypů strojně	m2	100,000	61,47	6 147,00
PP			Svahování násypů strojně				
141	K	182301121	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	10,000	51,21	512,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm				
142	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	10,000	45,52	455,20
PP			Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně				
D 2			Zakládání	573 944,67			
143	K	212311111	Obetonování výústění příčného odvodnění mostu včetně žlabovky	kus	10,000	262,13	2 621,30
PP			Obetonování výústění příčného odvodnění mostu včetně žlabovky				
144	K	212795111	Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 160 včetně podkladního betonu, štěrkového obsypu	m	50,000	1 666,24	83 312,00
PP			Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 160 včetně podkladního betonu, štěrkového obsypu				
145	K	221213121	Vrty pro injektování za rubem ostění přenosnými kladivy hornina tř IV	m	1,000	814,83	814,83
PP			Vrty pro injektování za rubem ostění přenosnými kladivy hornina tř IV				
146	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	10,000	3 088,64	30 886,40
PP			Základové desky z betonu tř. C 25/30				
147	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	10,000	3 149,60	31 496,00
PP			Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30				
148	K	273356021	Bednění základových desek ploch rovinných zřízení	m2	10,000	373,89	3 738,90
PP			Bednění základových desek ploch rovinných zřízení				
149	K	273356022	Bednění základových desek ploch rovinných odstranění	m2	10,000	97,94	979,40
PP			Bednění základových desek ploch rovinných odstranění				
150	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,000	40 640,00	40 640,00
PP			Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)				
151	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,000	40 640,00	40 640,00
PP			Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari				
152	K	274321117	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	10,000	4 074,16	40 741,60
PP			Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30				
153	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	100,000	987,55	98 755,00
PP			Bednění základových pasů - zřízení				
154	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	100,000	56,29	5 629,00
PP			Bednění základových pasů - odstranění				
155	K	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	1,000	40 640,00	40 640,00
PP			Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505				
156	K	274361411	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2	t	1,000	40 640,00	40 640,00
PP			Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2				
157	K	275326231	Základové patky ze ŽB pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	5,000	3 688,08	18 440,40
PP			Základové patky ze ŽB pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30				
158	K	275366006	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505	t	0,200	40 640,00	8 128,00
PP			Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505				
159	K	281604111	Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa	hod	1,000	2 326,64	2 326,64
PP			Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa				
160	K	282604112	Injektování aktivovanými směsmi vysokotlaké vzestupné tlakem do 2 MPa	hod	10,000	2 407,92	24 079,20
PP			Injektování aktivovanými směsmi vysokotlaké vzestupné tlakem do 2 MPa				
161	M	589161000.R	Malta cementová injektážní z kaše CEM II 1:1	m3	10,000	5 943,60	59 436,00
PP			Malta cementová injektážní z kaše CEM II 1:1				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	864 985,22			
162	K	311113134	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1,000	1 473,20	1 473,20
PP			Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20				
163	K	311113135	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1,000	1 899,92	1 899,92
PP			Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20				
164	K	311113136	Nosná zeď tl do 500 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1,000	2 367,28	2 367,28
PP			Nosná zeď tl do 500 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
165	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,000	40 640,00	40 640,00
	PP		Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505				
166	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	1,000	40 640,00	40 640,00
	PP		Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari				
167	K	317221111	Osazení kamenných římsových desek do maltového lože	m3	2,000	3 525,52	7 051,04
	PP		Osazení kamenných římsových desek do maltového lože				
168	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	5,000	5 557,52	27 787,60
	PP		Mostní římsy ze ŽB C 30/37				
169	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	100,000	1 849,12	184 912,00
	PP		Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení				
170	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	100,000	160,53	16 053,00
	PP		Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění				
171	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	1,000	40 640,00	40 640,00
	PP		Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505				
172	K	317361411	Výztuž mostních říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	1,000	40 640,00	40 640,00
	PP		Výztuž mostních říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2				
173	K	317661141	Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry do 15 mm	m	1,000	68,28	68,28
	PP		Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry do 15 mm				
174	K	317661142	Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry do 40 mm	m	1,000	176,78	176,78
	PP		Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry do 40 mm				
175	K	320101111	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg	m3	1,000	2 824,48	2 824,48
	PP		Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg				
176	K	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg	m3	1,000	2 032,00	2 032,00
	PP		Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg				
177	K	320101113	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 5000 do 7000 kg	m3	1,000	1 564,64	1 564,64
	PP		Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 5000 do 7000 kg				
178	K	320101114	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 7000 do 10000 kg	m3	1,000	1 432,56	1 432,56
	PP		Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 7000 do 10000 kg				
179	M	593812990	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	1,000	3 718,56	3 718,56
	PP		panel silniční 3,00x1,00x0,15m				
180	M	593411300	deska stropní plná PZD 2390x580x130mm	kus	1,000	1 554,48	1 554,48
	PP		deska stropní plná PZD 2390x580x130mm				
181	M	593411320	deska stropní plná PZD 2990x580x130mm	kus	1,000	1 737,36	1 737,36
	PP		deska stropní plná PZD 2990x580x130mm				
182	M	593411330	deska stropní plná PZD 3290x580x130mm	kus	1,000	1 920,24	1 920,24
	PP		deska stropní plná PZD 3290x580x130mm				
183	M	593391100.R	Prefabrikáty sténové ze železobetonu různých tvarů a rozměrů.	m3	1,000	35 560,00	35 560,00
	PP		Prefabrikáty sténové ze železobetonu různých tvarů a rozměrů.				
184	K	326351111	Bednění ploch rovinných konstrukce tl do 1 m	m2	1,000	432,82	432,82
	PP		Bednění ploch rovinných konstrukce tl do 1 m				
185	K	327215111	Opěrná zeď z gabionů dvouzákrtová síť s povrchovou úpravou galvan vyplněná lomovým kamenem	m3	5,000	3 647,44	18 237,20
	PP		Opěrná zeď z gabionů dvouzákrtová síť s povrchovou úpravou galvan vyplněná lomovým kamenem				
186	K	334213121	Zdivo mostů z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3	m3	5,000	7 995,92	39 979,60
	PP		Zdivo mostů z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3				
187	K	334213211	Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	5,000	16 052,80	80 264,00
	PP		Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3				
188	K	334213221	Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3	m3	5,000	15 849,60	79 248,00
	PP		Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3				
189	K	334323216	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 20/25	m3	2,000	3 596,64	7 193,28
	PP		Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 20/25				
190	K	334323217	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 25/30	m3	2,000	4 064,00	8 128,00
	PP		Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 25/30				
191	K	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m3	5,000	4 399,28	21 996,40
	PP		Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37				
192	K	334323219	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 35/45	m3	2,000	4 572,00	9 144,00
	PP		Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 35/45				
193	K	334323220	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 40/50	m3	2,000	4 805,68	9 611,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 40/50					
194	K	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	5,000	1 026,16	5 130,80
PP		Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení					
195	K	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	5,000	85,04	425,20
PP		Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění					
196	K	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	2,000	40 640,00	81 280,00
PP		Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505					
197	K	334361412	Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	1,000	40 640,00	40 640,00
PP		Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2					
198	K	341322803	Stěny a příčky ze ŽB pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	1,000	4 470,40	4 470,40
PP		Stěny a příčky ze ŽB pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37					
199	K	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo	m	1,000	644,14	644,14
PP		Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo					
200	K	348171112	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do bednění kapes říms	m	1,000	961,14	961,14
PP		Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do bednění kapes říms					
201	K	348185121	Výroba mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem	m	1,000	324,10	324,10
PP		Výroba mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem					
202	K	348185131	Montáž mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem	m	1,000	95,10	95,10
PP		Montáž mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem					
203	K	348185211	Odstranění mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem	m	1,000	86,26	86,26
PP		Odstranění mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem					
D		4	Vodorovné konstrukce				1 172 350,50
204	K	421941111	Zřízení podlahy z plechu na mostnicích, chodnicích nebo revizních lávkách	m2	10,000	662,43	6 624,30
PP		Zřízení podlahy z plechu na mostnicích, chodnicích nebo revizních lávkách					
205	M	136407250.R	Plech lístkový jakost S 235 JR, 6x1000x2000 mm	t	2,500	66 040,00	165 100,00
PP		Plech lístkový jakost S 235 JR, 6x1000x2000 mm					
206	K	421941211	Výroba podlah z plechů s výztuhami při opravě mostu	m2	10,000	1 310,64	13 106,40
PP		Výroba podlah z plechů s výztuhami při opravě mostu					
207	K	421941221	Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu	m2	10,000	1 168,40	11 684,00
PP		Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu					
208	K	421941311	Montáž podlahy z plechů s výztuhami při opravě mostu	m2	10,000	883,92	8 839,20
PP		Montáž podlahy z plechů s výztuhami při opravě mostu					
209	K	421941321	Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu	m2	50,000	738,63	36 931,50
PP		Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu					
210	K	421941512	Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech	m2	50,000	541,53	27 076,50
PP		Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech					
211	K	421941521	Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech	m2	50,000	321,06	16 053,00
PP		Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech					
212	K	421942111.R	ZRIZENÍ nové podlahy z ocelových porořostů na chodnicích nebo revizních lávkách.	m2	10,000	1 219,20	12 192,00
PP		ZRIZENÍ nové podlahy z ocelových porořostů na chodnicích nebo revizních lávkách.					
213	M	553470595.R	Pororošty svařované, žárově pozinkované, lemované, typ oka 30x30 s nosným profilem tl.min. 4 mm, ocel S 235 (min.tl.pozink.povlaku roštu je požadována 70um).	m2	10,000	3 911,60	39 116,00
PP		Pororošty svařované, žárově pozinkované, lemované, typ oka 30x30 s nosným profilem tl.min. 4 mm, ocel S 235 (min.tl.pozink.povlaku roštu je požadována 70um).					
214	K	421953311	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - výroba	m2	5,000	1 016,00	5 080,00
PP		Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - výroba					
215	K	421953321	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - montáž	m2	5,000	581,15	2 905,75
PP		Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - montáž					
216	K	421953411	Výměna jednotlivých fošen dřevěné podlahy na ocelových mostech	m2	5,000	454,15	2 270,75
PP		Výměna jednotlivých fošen dřevěné podlahy na ocelových mostech					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
217	K	421954010.R	Zřízení nové podlahy z kompozitních pororošť	m2	5,000	1 219,20	6 096,00
	PP		Zřízení nové podlahy z kompozitních pororošť				
218	M	593100010.R	Kompozitní pororošť na mostní podlahy - barva šedá nebo zelená, protiskluzný povrch (polyesterová pryskyřice v kombinaci se skelnými vlákny, odolná proti UV záření)	m2	5,000	5 588,00	27 940,00
	PP		Kompozitní pororošť na mostní podlahy - barva šedá nebo zelená, protiskluzný povrch (polyesterová pryskyřice v kombinaci se skelnými vlákny, odolná proti UV záření)				
219	K	423176511.R	Montáž mostního provizoria, most o 1 poli rozpětí do 13 m	t	1,000	18 288,00	18 288,00
	PP		Montáž mostního provizoria, most o 1 poli rozpětí do 13 m				
220	K	423176611.R	Demontáž mostního provizoria, most o 1 poli rozpětí do 13 m	t	1,000	18 288,00	18 288,00
	PP		Demontáž mostního provizoria, most o 1 poli rozpětí do 13 m				
221	K	423176512.R	Montáž mostního provizoria, most o 1 poli, rozpětí pole přes 13 do 30 m	t	1,000	24 892,00	24 892,00
	PP		Montáž mostního provizoria, most o 1 poli, rozpětí pole přes 13 do 30 m				
222	K	423176612.R	Demontáž mostního provizoria, most o 1 poli rozpětí přes 13 m do 30 m	t	1,000	24 892,00	24 892,00
	PP		Demontáž mostního provizoria, most o 1 poli rozpětí přes 13 m do 30 m				
223	K	423176513.R	Montáž mostního provizoria, most o 1 poli, rozpětí přes 30 m	t	1,000	36 576,00	36 576,00
	PP		Montáž mostního provizoria, most o 1 poli, rozpětí přes 30 m				
224	K	423176613.R	Demontáž mostního provizoria, most o 1 poli, rozpětí přes 30 m	t	1,000	36 576,00	36 576,00
	PP		Demontáž mostního provizoria, most o 1 poli, rozpětí přes 30 m				
225	K	423951111	Dočasné konstrukce trámové ze dřeva hraněného - zřízení	m3	1,000	8 636,00	8 636,00
	PP		Dočasné konstrukce trámové ze dřeva hraněného - zřízení				
226	K	423952111	Dočasné konstrukce trámové ze dřeva hraněného - odstranění	m3	1,000	3 078,48	3 078,48
	PP		Dočasné konstrukce trámové ze dřeva hraněného - odstranění				
227	K	428351111	Bednění bloku ložiska zřízení nebo odstranění	m2	1,000	2 875,28	2 875,28
	PP		Bednění bloku ložiska zřízení nebo odstranění				
228	K	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	40,000	73,36	2 934,40
	PP		Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg				
229	K	429172112	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	110,000	67,77	7 454,70
	PP		Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg				
230	K	429172121	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných do 100 kg	kg	30,000	100,69	3 020,70
	PP		Výroba ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných do 100 kg				
231	K	429172122	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných přes 100 kg	kg	110,000	94,39	10 382,90
	PP		Výroba ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných přes 100 kg				
232	K	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	40,000	32,51	1 300,40
	PP		Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg				
233	K	429172212	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	110,000	29,46	3 240,60
	PP		Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg				
234	K	429172221	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných do 100 kg	kg	30,000	41,55	1 246,50
	PP		Montáž ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných do 100 kg				
235	K	429172222	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných přes 100 kg	kg	110,000	38,51	4 236,10
	PP		Montáž ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných přes 100 kg				
236	K	429172310 R	Provedení zkoušky svařitelnosti oceli (příprava, vlastní provedení zkoušky, protokol)	soubor	1,000	15 240,00	15 240,00
	PP		Provedení zkoušky svařitelnosti oceli (příprava, vlastní provedení zkoušky, protokol)				
237	K	429172311 R	Provedení nedestruktivní (např. ultrazvukové) zkoušky oceli (příprava, vlastní provedení zkoušky, protokol)	soubor	1,000	15 240,00	15 240,00
	PP		Provedení nedestruktivní (např. ultrazvukové) zkoušky oceli (příprava, vlastní provedení zkoušky, protokol)				
238	K	429173111	Přizvednutí a spuštění kci hmotnosti do 10 t	t	1,000	1 463,04	1 463,04
	PP		Přizvednutí a spuštění kci hmotnosti do 10 t				
239	K	429173112	Přizvednutí a spuštění kci hmotnosti přes 10 do 50 t	t	1,000	930,66	930,66
	PP		Přizvednutí a spuštění kci hmotnosti přes 10 do 50 t				
240	K	429173113	Přizvednutí a spuštění kci hmotnosti přes 50 do 100 t	t	1,000	705,10	705,10
	PP		Přizvednutí a spuštění kci hmotnosti přes 50 do 100 t				
241	K	429173114	Přizvednutí a spuštění kci hmotnosti přes 100 t	t	1,000	610,62	610,62
	PP		Přizvednutí a spuštění kci hmotnosti přes 100 t				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
242	K	429173120.R	Prízvednutí a spuštění kčí hmotnosti do 50 t včetně směrového posunu do 100 mm jednostranně (odstranění následků mimořádných událostí)	t	9,000	10 160,00	91 440,00
PP			Prízvednutí a spuštění kčí hmotnosti do 50 t včetně směrového posunu do 100 mm jednostranně (odstranění následků mimořádných událostí)				
243	K	429173121.R	Prízvednutí a spuštění kčí hmotnosti do 50 t včetně směrového posunu do 250 mm jednostranně (odstranění následků mimořádných událostí)	t	10,500	12 192,00	128 016,00
PP			Prízvednutí a spuštění kčí hmotnosti do 50 t včetně směrového posunu do 250 mm jednostranně (odstranění následků mimořádných událostí)				
244	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	80,000	337,31	26 984,80
PP			Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm				
245	K	451315136	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 200 mm	m2	80,000	633,98	50 718,40
PP			Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 200 mm				
246	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	15,260	1 097,28	16 744,49
PP			Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě				
247	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	6,900	1 087,12	7 501,13
PP			Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku				
248	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kq bez výplně	m3	5,000	1 950,72	9 753,60
PP			Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně				
249	K	462512169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kq	m2	5,000	128,02	640,10
PP			Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg				
250	K	462513161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 500 kq bez výplně	m3	5,000	1 798,32	8 991,60
PP			Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 500 kg bez výplně				
251	K	462513169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 500 kq	m2	5,000	102,62	513,10
PP			Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 500 kg				
252	K	463211111	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	5,000	2 021,84	10 109,20
PP			Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene				
253	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	50,000	1 930,40	96 520,00
PP			Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm				
254	K	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	20,000	2 418,08	48 361,60
PP			Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2				
255	K	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	10,000	1 869,44	18 694,40
PP			Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2				
256	K	465514156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože pískového pl do 10 m2	m2	10,000	1 981,20	19 812,00
PP			Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože pískového pl do 10 m2				
257	K	465514157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože pískového pl přes 10 m2	m2	10,000	1 442,72	14 427,20
PP			Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože pískového pl přes 10 m2				
D 5			Komunikace pozemní	1 922 738,41			
258	K	511532111	Kolejové lože z kameniva hrubého drceného	m3	100,000	1 168,40	116 840,00
PP			Kolejové lože z kameniva hrubého drceného				
259	K	511582193	Příplatek za ztížení kolejového lože z kameniva při překážce po obou stranách	m3	100,000	57,20	5 720,00
PP			Příplatek za ztížení kolejového lože z kameniva při překážce po obou stranách				
260	K	512502121	Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje	m3	100,000	141,22	14 122,00
PP			Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje				
261	K	512502993	Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po rozebrání koleje překážka po obou stranách	m3	100,000	34,65	3 465,00
PP			Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po rozebrání koleje překážka po obou stranách				
262	K	514471111	Prolití kolejového lože pryskyřicí	m3	1,000	26 009,60	26 009,60
PP			Prolití kolejového lože pryskyřicí				
263	K	521271911	Odizolování mostnicového šroubu se zalitím asfaltem a překrytím PVC	kus	4,000	284,48	1 137,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Odizolování mostnicového šroubu se zalitím asfaltem a překrytím PVC				
264	K	521271921	Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu	kus	200,000	99,67	19 934,00
PP			Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu				
265	K	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	100,000	254,00	25 400,00
PP			Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu				
266	K	521272311	Jednotlivá výměna mostnice	kus	1,000	5 720,08	5 720,08
PP			Jednotlivá výměna mostnice				
267	K	521272351	Jednotlivá výměna pozednice	kus	1,000	6 360,16	6 360,16
PP			Jednotlivá výměna pozednice				
268	K	521273111	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	50,000	1 706,88	85 344,00
PP			Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení				
269	K	521273121	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením bez klínu	kus	30,000	1 706,88	51 206,40
PP			Výroba dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením bez klínu				
270	K	521273122	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením do 75 mm s 1 klínem	kus	10,000	1 706,88	17 068,80
PP			Výroba dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením do 75 mm s 1 klínem				
271	M	608153500	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,5m	m3	10,000	26 416,00	264 160,00
PP			mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,5m				
272	M	608153500.R	Klín dřevěný impregnovaný olejem DB.	m3	1,000	45 720,00	45 720,00
PP			Klín dřevěný impregnovaný olejem DB.				
273	K	521273123	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením přes 75 mm s 2 klíny	kus	10,000	2 438,40	24 384,00
PP			Výroba dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením přes 75 mm s 2 klíny				
274	K	521273211	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	100,000	1 950,72	195 072,00
PP			Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení				
275	K	521273221	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením bez klínu	kus	40,000	1 950,72	78 028,80
PP			Montáž dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením bez klínu				
276	K	521273222	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením do 75 mm s 1 klínem	kus	20,000	1 950,72	39 014,40
PP			Montáž dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením do 75 mm s 1 klínem				
277	K	521273223	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením přes 75 mm s 2 klíny	kus	10,000	1 950,72	19 507,20
PP			Montáž dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením přes 75 mm s 2 klíny				
278	K	521273311 R	Výrobní dokumentace výměny mostnic na mostě bez převýšení s rozpětím do 10m	soubor	2,000	15 240,00	30 480,00
PP			Výrobní dokumentace výměny mostnic na mostě bez převýšení s rozpětím do 10m				
279	K	521273312 R	Příplatek za každý další m délky rozpětí - projekt mostnic bez převýšení	m	1,000	1 524,00	1 524,00
PP			Příplatek za každý další m délky rozpětí - projekt mostnic bez převýšení				
280	K	521273411 R	Výrobní dokumentace výměny mostnic na mostě s převýšením s rozpětím do 10 m	soubor	2,000	15 240,00	30 480,00
PP			Výrobní dokumentace výměny mostnic na mostě s převýšením s rozpětím do 10 m				
281	K	521273412 R	Příplatek za každý další m délky rozpětí - projekt mostnic s převýšením	soubor	1,000	1 524,00	1 524,00
PP			Příplatek za každý další m délky rozpětí - projekt mostnic s převýšením				
282	K	521281111	Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	1,000	2 062,48	2 062,48
PP			Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva				
283	K	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	1,000	1 422,40	1 422,40
PP			Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva				
284	K	521283111	Výroba podélných dřev na mostních konstrukcích	kus	1,000	1 513,84	1 513,84
PP			Výroba podélných dřev na mostních konstrukcích				
285	K	521283121	Montáž podélných dřev na mostních konstrukcích	kus	1,000	1 001,78	1 001,78
PP			Montáž podélných dřev na mostních konstrukcích				
286	K	521283211	Demontáž podélných dřev na mostních konstrukcích včetně upálení šroubů	m	1,000	481,58	481,58
PP			Demontáž podélných dřev na mostních konstrukcích včetně upálení šroubů				
287	K	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění šterkového podsypu	kus	1,000	909,32	909,32
PP			Demontáž pozednic včetně odstranění šterkového podsypu				
288	K	521323111	Kolej z kolejnic S49 rozdělení c pražce dřevěné v ose	m	40,000	2 865,12	114 604,80
PP			Kolej z kolejnic S49 rozdělení c pražce dřevěné v ose				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
289	M	437651010	kolejnice železniční širokopatní tvaru 49 E1 (S49)	t	2,500	27 940,00	69 850,00
	PP		kolejnice železniční širokopatní tvaru 49 E1 (S49)				
290	M	608118100	pražec dřevěný příčný impregnovaný olejem BK dl 2,6m l	kus	30,000	2 489,20	74 676,00
	PP		pražec dřevěný příčný impregnovaný olejem BK dl 2,6m l				
291	K	521323112	Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce dřevěné v ose	m	30,000	3 088,64	92 659,20
	PP		Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce dřevěné v ose				
292	K	521323113	Kolej z kolejnic S49 rozdělení e pražce dřevěné v ose	m	30,000	3 434,08	103 022,40
	PP		Kolej z kolejnic S49 rozdělení e pražce dřevěné v ose				
293	K	521352111	Zřízení koleje z kolejových polí z kolejnic S49 rozdělení c pražce betonové	m	10,000	241,81	2 418,10
	PP		Zřízení koleje z kolejových polí z kolejnic S49 rozdělení c pražce betonové				
294	K	521352112	Zřízení koleje z kolejových polí z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové	m	10,000	246,89	2 468,90
	PP		Zřízení koleje z kolejových polí z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové				
295	K	521352113	Zřízení koleje z kolejových polí z kolejnic S49 rozdělení e pražce betonové	m	1,000	251,97	251,97
	PP		Zřízení koleje z kolejových polí z kolejnic S49 rozdělení e pražce betonové				
296	K	521371111	Kolej z kolejnic S49 na mostech na mostnici	m	1,000	3 312,16	3 312,16
	PP		Kolej z kolejnic S49 na mostech na mostnici				
297	K	521371112	Kolej z kolejnic S49 na mostech s přímým upevněním	m	1,000	1 412,24	1 412,24
	PP		Kolej z kolejnic S49 na mostech s přímým upevněním				
298	K	521371113.R	Zřízení koleje na mostech na mostnici včetně upevňovadel bez dodávky podkladnic	m	1,000	4 572,00	4 572,00
	PP		Zřízení koleje na mostech na mostnici včetně upevňovadel bez dodávky podkladnic				
299	K	525010022	Rozebrání koleje na pražcích dřevěných v ose	m	60,000	181,86	10 911,60
	PP		Rozebrání koleje na pražcích dřevěných v ose				
300	K	525040022	Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose	m	10,000	226,57	2 265,70
	PP		Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose				
301	K	525049093	Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose překážka po obou stranách	m	1,000	56,08	56,08
	PP		Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose překážka po obou stranách				
302	K	525070011	Rozebrání koleje na ocelových mostech	m	30,000	664,46	19 933,80
	PP		Rozebrání koleje na ocelových mostech				
303	K	525079093	Příplatek za ztížení rozebrání koleje na ocelových mostech překážka po obou stranách	m	30,000	133,10	3 993,00
	PP		Příplatek za ztížení rozebrání koleje na ocelových mostech překážka po obou stranách				
304	K	543191111	Směrové a výškové vyrovnaní koleje automatickou podbíječkou	m	100,000	1 524,00	152 400,00
	PP		Směrové a výškové vyrovnaní koleje automatickou podbíječkou				
305	K	545111311	Výměna kolejnic S49 ojedinělá	m	24,000	311,91	7 485,84
	PP		Výměna kolejnic S49 ojedinělá				
306	K	545341311	Výměna pražců příčných nebo výhybkových dubových	kus	1,000	2 164,08	2 164,08
	PP		Výměna pražců příčných nebo výhybkových dubových				
307	K	548195211	Dotahování upevňovadel v koleji s protáčením šroubů	m	100,000	107,70	10 770,00
	PP		Dotahování upevňovadel v koleji s protáčením šroubů				
308	K	548911122	Stykové svařování kolejnic odtavením ojedinělé tvaru S49	kus	1,000	6 522,72	6 522,72
	PP		Stykové svařování kolejnic odtavením ojedinělé tvaru S49				
309	K	548930011	Řezání kolejnic pilou	kus	12,000	405,38	4 864,56
	PP		Řezání kolejnic pilou				
310	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	50,000	1 981,20	99 060,00
	PP		Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu				
311	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	75,000	232,66	17 449,50
	PP		Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 146 590,28
312	K	628611101	Nátěr betonu mostu epoxidový 1x impregnační OS-A	m2	1,000	195,17	195,17
	PP		Nátěr betonu mostu epoxidový 1x impregnační OS-A				
313	K	628611151	Nátěr betonu mostu akrylátový 1x pružný ochranný + 1x vrchní OS-DII	m2	1,000	258,06	258,06
	PP		Nátěr betonu mostu akrylátový 1x pružný ochranný + 1x vrchní OS-DII				
314	K	628613111	Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2	m2	35,000	955,04	33 426,40
	PP		Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2				
315	K	628613112	Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr přes 50 m2	m2	1,000	756,92	756,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr přes 50 m2				
316	K	628613222	Protikoroziční ochrana OK mostu II.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	1,000	1 361,44	1 361,44
PP			Protikoroziční ochrana OK mostu II.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace				
317	K	628613223	Protikoroziční ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	300,000	1 137,92	341 376,00
PP			Protikoroziční ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace				
318	K	628613224	Protikoroziční ochrana OK mostu IV.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	1,000	1 001,78	1 001,78
PP			Protikoroziční ochrana OK mostu IV.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace				
319	K	628613511	Ochranný nátěr OK mostů - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU, tl. min 280 µm	m2	850,000	779,29	662 396,50
PP			Ochranný nátěr OK mostů - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU, tl. min 280 µm				
320	K	628613611 R	Kontrastní pruh žluté barvy s protiskluzným povrchem šířky do 100 mm (obnova stávajícího značení schodišťových stupňů v podchodech)	m	100,000	264,16	26 416,00
PP			Kontrastní pruh žluté barvy s protiskluzným povrchem šířky do 100 mm (obnova stávajícího značení schodišťových stupňů v podchodech)				
321	K	628613911	Mechanické vyčištění hloubkové koroze mezi jednotlivými prvky OK mostů	m	1,000	307,85	307,85
PP			Mechanické vyčištění hloubkové koroze mezi jednotlivými prvky OK mostů				
322	K	629991111	Zatmelení spar mezi jednotlivými ocelovými prvky mostních konstrukcí bez výplně	m	1,000	105,66	105,66
PP			Zatmelení spar mezi jednotlivými ocelovými prvky mostních konstrukcí bez výplně				
323	K	629991112	Zatmelení spar mezi jednotlivými ocelovými prvky mostních konstrukcí s výplní	m	1,000	160,53	160,53
PP			Zatmelení spar mezi jednotlivými ocelovými prvky mostních konstrukcí s výplní				
324	K	629992111	Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 10 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	1,000	105,66	105,66
PP			Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 10 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou				
325	K	629992112	Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 20 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	1,000	199,14	199,14
PP			Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 20 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou				
326	K	629992113	Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 30 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	1,000	306,83	306,83
PP			Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 30 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou				
327	K	629992114	Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 40 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	1,000	408,43	408,43
PP			Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 40 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou				
328	K	629992115	Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 50 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	1,000	602,49	602,49
PP			Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 50 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou				
329	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	400,000	60,55	24 220,00
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou				
330	K	629995201	Očištění vnějších ploch otryskáním sušeným křemičitým pískem	m2	1,000	194,06	194,06
PP			Očištění vnějších ploch otryskáním sušeným křemičitým pískem				
331	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,000	3 840,48	3 840,48
PP			Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20				
332	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,000	3 881,12	3 881,12
PP			Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25				
333	K	631311117	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	1,000	4 429,76	4 429,76
PP			Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37				
334	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,000	40 640,00	40 640,00
PP			Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari				
D			8 Trubní vedení				
335	K	899661312	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN nad 130 do 200 mm	m	40,600	16,97	688,98
PP			Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN nad 130 do 200 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 559 132,58			
336	K	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	100,000	1 229,36	122 936,00
	PP		Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů				
337	K	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	100,000	1 747,52	174 752,00
	PP		Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů				
338	K	911122111	Výroba dílů ocelového zábradlí do 50 kg při opravách mostů	kg	250,000	41,25	10 312,50
	PP		Výroba dílů ocelového zábradlí do 50 kg při opravách mostů				
339	K	911122112	Výroba dílů ocelového zábradlí přes 50 kg při opravách mostů	kg	250,000	36,07	9 017,50
	PP		Výroba dílů ocelového zábradlí přes 50 kg při opravách mostů				
340	K	911122211	Montáž dílů ocelového zábradlí do 50 kg při opravách mostů	kg	250,000	27,43	6 857,50
	PP		Montáž dílů ocelového zábradlí do 50 kg při opravách mostů				
341	K	911122212	Montáž dílů ocelového zábradlí přes 50 kg při opravách mostů	kg	250,000	24,18	6 045,00
	PP		Montáž dílů ocelového zábradlí přes 50 kg při opravách mostů				
342	M	130104300	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 70x70x7mm	t	1,000	66 040,00	66 040,00
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 70x70x7mm				
343	M	130104340	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x8mm	t	1,000	66 040,00	66 040,00
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x8mm				
344	M	133317550.R	Ocel profilová - různé profily (tyče ploché, úhelníky, trubky...)	t	2,000	66 040,00	132 080,00
	PP		Ocel profilová - různé profily (tyče ploché, úhelníky, trubky...)				
345	K	911122215 R	Oprava mostu s ocelovou konstrukcí po nárazu silničního vozidla (výměna, narovnání nebo úprava poškozených částí OK - demontáž, výroba, montáž - včetně spojování - nýtování, šroubování, svařování)	kg	1,000	1 524,00	1 524,00
	PP		Oprava mostu s ocelovou konstrukcí po nárazu silničního vozidla (výměna, narovnání nebo úprava poškozených částí OK - demontáž, výroba, montáž - včetně spojování - nýtování, šroubování, svařování)				
346	K	911122216 R	Oprava mostu s ocelovou konstrukcí po nárazu silničního vozidla - statické posouzení konstrukce včetně zpracování návrhu opravy	soubor	1,000	10 160,00	10 160,00
	PP		Oprava mostu s ocelovou konstrukcí po nárazu silničního vozidla - statické posouzení konstrukce včetně zpracování návrhu opravy				
347	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	1,000	54,46	54,46
	PP		Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní				
348	K	913121112 R	Provedení dopravního značení při uzavírci komunikace (rozvoz, umístění a svoz dopravních značek)	soubor	1,000	30 480,00	30 480,00
	PP		Provedení dopravního značení při uzavírci komunikace (rozvoz, umístění a svoz dopravních značek)				
349	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	1,000	12,70	12,70
	PP		Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití				
350	K	913121212 R	Dokumentace k uzavírci komunikace pod mostem (DIO)	soubor	1,000	8 128,00	8 128,00
	PP		Dokumentace k uzavírci komunikace pod mostem (DIO)				
351	K	913121312 R	Realizační dokumentace pro opravné práce v celkové hodnotě do 0,5 mil Kč	soubor	1,000	30 480,00	30 480,00
	PP		Realizační dokumentace pro opravné práce v celkové hodnotě do 0,5 mil Kč				
352	K	913121412 R	Realizační dokumentace pro opravné práce v celkové hodnotě více jak 0,5 mil Kč do 2,0 mil. Kč	soubor	1,000	60 960,00	60 960,00
	PP		Realizační dokumentace pro opravné práce v celkové hodnotě více jak 0,5 mil Kč do 2,0 mil. Kč				
353	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	1,000	132,08	132,08
	PP		Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly				
354	K	914114111.R	Výroba a montáž bezpečnostního značení na mostní objekty - žlutočerné šrafování (folie na podkladu z pozinkovaného plechu) - VSMP-bezpečnostní opatření dle předpisu S5	kus	44,000	863,60	37 998,40
	PP		Výroba a montáž bezpečnostního značení na mostní objekty - žlutočerné šrafování (folie na podkladu z pozinkovaného plechu) - VSMP-bezpečnostní opatření dle předpisu S5				
355	K	914114112.R	Výroba a montáž bezpečnostního značení na mostní objekty-výstražná tabulka"POZOR úzký průřez"(folie na podkladu z pozink.plechu)-VSMP-bezpečnostní opatření dle předpisu S5	kus	1,000	863,60	863,60
	PP		Výroba a montáž bezpečnostního značení na mostní objekty-výstražná tabulka"POZOR úzký průřez"(folie na podkladu z pozink.plechu)-VSMP-bezpečnostní opatření dle předpisu S5				
356	K	919131211	Vyztužení dilatačních spár kotvami D 16 mm dl 1200 mm v CB krytu	kus	1,000	78,74	78,74
	PP		Vyztužení dilatačních spár kotvami D 16 mm dl 1200 mm v CB krytu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
357	K	919131212	Vyztužení dilatačních spár kotvami D 20 mm dl 800 mm v CB krytu	kus	1,000	81,58	81,58
	PP		Vyztužení dilatačních spár kotvami D 20 mm dl 800 mm v CB krytu				
358	K	919411111	Celo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	19 730,72	19 730,72
	PP		Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500				
359	K	919441211	Celo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	24 587,20	24 587,20
	PP		Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500				
360	K	919521015	Zřízení propustků z trub betonových DN 600	m	10,000	9 489,44	94 894,40
	PP		Zřízení propustků z trub betonových DN 600				
361	K	919521017	Zřízení propustků z trub betonových DN 800	m	10,000	11 104,88	111 048,80
	PP		Zřízení propustků z trub betonových DN 800				
362	M	592211550.R	<i>Trouba železobetonová DN 600</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>10 160,00</i>	<i>50 800,00</i>
	PP		Trouba železobetonová DN 600				
363	M	592211551.R	<i>Trouba železobetonová vtoková nebo výtoková patková DN 600</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>15 240,00</i>	<i>30 480,00</i>
	PP		Trouba železobetonová vtoková nebo výtoková patková DN 600				
364	M	592211560.R	<i>Trouba železobetonová patková DN 800</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>14 732,00</i>	<i>73 660,00</i>
	PP		Trouba železobetonová patková DN 800				
365	M	592211570.R	<i>Trouba železobetonová patková DN 1000</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>18 288,00</i>	<i>91 440,00</i>
	PP		Trouba železobetonová patková DN 1000				
366	M	592211580.R	<i>Trouba železobetonová patková DN 1200</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>20 828,00</i>	<i>104 140,00</i>
	PP		Trouba železobetonová patková DN 1200				
367	M	592211561.R	<i>Trouba železobetonová šikmá vtoková nebo výtoková patková DN 800</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>18 288,00</i>	<i>36 576,00</i>
	PP		Trouba železobetonová šikmá vtoková nebo výtoková patková DN 800				
368	M	592211571.R	<i>Trouba železobetonová vtoková nebo výtoková patková DN 1000</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>24 892,00</i>	<i>49 784,00</i>
	PP		Trouba železobetonová vtoková nebo výtoková patková DN 1000				
369	M	592211581.R	<i>Trouba železobetonová šikmá vtoková nebo výtoková patková DN 1200</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>30 480,00</i>	<i>60 960,00</i>
	PP		Trouba železobetonová šikmá vtoková nebo výtoková patková DN 1200				
370	K	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20	m3	1,000	3 952,24	3 952,24
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20				
371	K	919542111	Zřízení propustku, mostku z trub ocelových rýhovaných kruhového profilu do DN 800 mm	m	10,000	2 398,78	23 987,80
	PP		Zřízení propustku, mostku z trub ocelových rýhovaných kruhového profilu do DN 800 mm				
372	K	919542112	Zřízení propustku, mostku z trub ocelových rýhovaných kruhového profilu do DN 1200 mm	m	1,000	2 507,49	2 507,49
	PP		Zřízení propustku, mostku z trub ocelových rýhovaných kruhového profilu do DN 1200 mm				
373	M	553143110	<i>trouba ocelová flexibilní Pz z vlnitého plechu 600/2,0mm</i>	<i>m</i>	<i>10,000</i>	<i>1 940,56</i>	<i>19 405,60</i>
	PP		trouba ocelová flexibilní Pz z vlnitého plechu 600/2,0mm				
374	M	553143120	<i>trouba ocelová flexibilní Pz z vlnitého plechu 800/2,0mm</i>	<i>m</i>	<i>10,000</i>	<i>3 078,48</i>	<i>30 784,80</i>
	PP		trouba ocelová flexibilní Pz z vlnitého plechu 800/2,0mm				
375	M	553143130	<i>trouba ocelová flexibilní Pz z vlnitého plechu 1000/2,0mm</i>	<i>m</i>	<i>10,000</i>	<i>4 053,84</i>	<i>40 538,40</i>
	PP		trouba ocelová flexibilní Pz z vlnitého plechu 1000/2,0mm				
376	M	553143140	<i>trouba ocelová flexibilní Pz z vlnitého plechu 1200/2,0mm</i>	<i>m</i>	<i>10,000</i>	<i>4 409,44</i>	<i>44 094,40</i>
	PP		trouba ocelová flexibilní Pz z vlnitého plechu 1200/2,0mm				
377	M	553144310	<i>spojovací prstenec Pz s polymerovanou fólií flexibilní z vlnitého plechu 600/2,0mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 696,72</i>	<i>1 696,72</i>
	PP		spojovací prstenec Pz s polymerovanou fólií flexibilní z vlnitého plechu 600/2,0mm				
378	M	553144320	<i>spojovací prstenec Pz s polymerovanou fólií flexibilní z vlnitého plechu 800/2,0mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 661,92</i>	<i>2 661,92</i>
	PP		spojovací prstenec Pz s polymerovanou fólií flexibilní z vlnitého plechu 800/2,0mm				
379	M	553144330	<i>spojovací prstenec Pz s polymerovanou fólií flexibilní z vlnitého plechu 1000/2,0mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 936,24</i>	<i>2 936,24</i>
	PP		spojovací prstenec Pz s polymerovanou fólií flexibilní z vlnitého plechu 1000/2,0mm				
380	M	553144340	<i>spojovací prstenec Pz s polymerovanou fólií flexibilní z vlnitého plechu 1200/2,0mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 281,68</i>	<i>3 281,68</i>
	PP		spojovací prstenec Pz s polymerovanou fólií flexibilní z vlnitého plechu 1200/2,0mm				
381	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	603,870	53,95	32 578,79
	PP		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2				
382	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	96,250	96,42	9 280,43
	PP		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2				
383	K	919726125	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 1000 g/m2	m2	192,000	138,18	26 530,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 1000 g/m2				
384	K	922111314	Pražcové podloží vyrovnávací vrstva z drčeného kameniva	m3	1,000	1 046,48	1 046,48
PP			Pražcové podloží vyrovnávací vrstva z drčeného kameniva				
385	K	922111412	Pražcové podloží podkladní vrstva ze šterkodrtě	m3	1,000	870,71	870,71
PP			Pražcové podloží podkladní vrstva ze šterkodrtě				
386	K	922111513	Pražcové podloží konstrukční vrstva z hrubého písku	m3	1,000	946,91	946,91
PP			Pražcové podloží konstrukční vrstva z hrubého písku				
387	K	925942311	Výroba ochranných štítů z plechu pod nosnou mostní konstrukci	m2	1,000	2 133,60	2 133,60
PP			Výroba ochranných štítů z plechu pod nosnou mostní konstrukci				
388	K	925942315	Výroba ochranných sítí v kovovém rámu upevněných k zábradlí mostu	m2	1,000	2 509,52	2 509,52
PP			Výroba ochranných sítí v kovovém rámu upevněných k zábradlí mostu				
389	K	925942316	Výroba ochranných sítí v kovovém rámu upevněných pod nosnou mostní konstrukci	m2	1,000	2 621,28	2 621,28
PP			Výroba ochranných sítí v kovovém rámu upevněných pod nosnou mostní konstrukci				
390	M	313247800.R	<i>Materiál pro výrobu ochranných sítí</i>	<i>m2</i>	<i>1,000</i>	<i>1 016,00</i>	<i>1 016,00</i>
PP			Materiál pro výrobu ochranných sítí				
391	K	925942321	Montáž ochranných štítů z plechu pod nosnou mostní konstrukci	m2	1,000	1 412,24	1 412,24
PP			Montáž ochranných štítů z plechu pod nosnou mostní konstrukci				
392	K	925942325	Montáž ochranných sítí v kovovém rámu upevněných k zábradlí mostu	m2	1,000	1 320,80	1 320,80
PP			Montáž ochranných sítí v kovovém rámu upevněných k zábradlí mostu				
393	K	925942326	Montáž ochranných sítí v kovovém rámu upevněných pod nosnou mostní konstrukci	m2	1,000	1 513,84	1 513,84
PP			Montáž ochranných sítí v kovovém rámu upevněných pod nosnou mostní konstrukci				
394	K	927315211	Čela propustku z železobetonových trub DN 600	kus	1,000	52 933,60	52 933,60
PP			Čela propustku z železobetonových trub DN 600				
395	K	927315311	Čela propustku z železobetonových trub DN 800	kus	1,000	69 494,40	69 494,40
PP			Čela propustku z železobetonových trub DN 800				
396	K	927721211	Propustky železniční z železobetonových trub DN 600	m	1,000	5 608,32	5 608,32
PP			Propustky železniční z železobetonových trub DN 600				
397	K	927721311	Propustky železniční z železobetonových trub DN 800	m	1,000	8 067,04	8 067,04
PP			Propustky železniční z železobetonových trub DN 800				
398	K	929595211	Úprava banketové stezky na hl do 100 mm	m2	1,000	62,69	62,69
PP			Úprava banketové stezky na hl do 100 mm				
399	K	931941112	Osazení dilatačního mostního závěru lamelového - posun do 100 mm	m	10,000	4 439,92	44 399,20
PP			Osazení dilatačního mostního závěru lamelového - posun do 100 mm				
400	K	931941122 R	Výroba a dodávka na stavbu mostního dilatačního závěru typu F - D80 (jednoduché těsnění spáry) včetně protikorozi ochrany a překrytí pryžovým pásem	m	10,000	30 480,00	304 800,00
PP			Výroba a dodávka na stavbu mostního dilatačního závěru typu F - D80 (jednoduché těsnění spáry) včetně protikorozi ochrany a překrytí pryžovým pásem				
401	K	931994131	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 1,5 cm2	m	1,000	73,15	73,15
PP			Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 1,5 cm2				
402	K	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	21,340	215,39	4 596,42
PP			Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2				
403	K	936171111	Zřízení pojistných úhelníků na mostu v koleji S 49 nebo R 65 s přímo pojižděnou mostovkou	m	1,000	2 407,92	2 407,92
PP			Zřízení pojistných úhelníků na mostu v koleji S 49 nebo R 65 s přímo pojižděnou mostovkou				
404	K	936171150	Demontáž pojistných úhelníků L 160 x 160 x 40 na železničních mostech přímých nebo v oblouku	m	1,000	337,31	337,31
PP			Demontáž pojistných úhelníků L 160 x 160 x 40 na železničních mostech přímých nebo v oblouku				
405	K	936171211	Výroba pojistných úhelníků L 160x100x14 pro kolej S 49 na mostě	m	1,000	1 808,48	1 808,48
PP			Výroba pojistných úhelníků L 160x100x14 pro kolej S 49 na mostě				
406	K	936171311	Montáž pojistných úhelníků L 160x100x14 v koleji S 49 na mostě	m	1,000	479,55	479,55
PP			Montáž pojistných úhelníků L 160x100x14 v koleji S 49 na mostě				
407	M	134356200.R	<i>Tyč ocelová L nerovnoramenná, jakost S 235 JR 160 x 100 x 14 mm (např.pro pojistné úhelníky)</i>	<i>t</i>	<i>1,000</i>	<i>66 040,00</i>	<i>66 040,00</i>
PP			Tyč ocelová L nerovnoramenná, jakost S 235 JR 160 x 100 x 14 mm (např.pro pojistné úhelníky)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
408	M	134356300.R	Tyč ocelová L rovnoramenná, jakost S 235 JR 180 x 180 x 14 mm (např. pro pojistné úhelníky)	t	1,000	66 040,00	66 040,00
	PP		Tyč ocelová L rovnoramenná, jakost S 235 JR 180 x 180 x 14 mm (např. pro pojistné úhelníky)				
409	K	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	20,000	531,37	10 627,40
	PP		Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění				
410	K	936943131	Montáž odvodnění mostu z potrubí nerezového DN 150	m	1,000	131,06	131,06
	PP		Montáž odvodnění mostu z potrubí nerezového DN 150				
411	M	552612990	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj dl 6m DN 15	m	1,000	205,23	205,23
	PP		trubka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj dl 6m DN 15				
412	M	552613020	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj dl 6m DN 20	m	1,000	282,45	282,45
	PP		trubka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj dl 6m DN 20				
413	K	936943131 R	Výměna svislého svodu odvodnění mostu včetně upevnění - demontáž, výroba (dodávka), montáž vlastního svodu z TiZn včetně závěsných prvků, objímk a spojovacího materiálu	m	1,000	1 219,20	1 219,20
	PP		Výměna svislého svodu odvodnění mostu včetně upevnění - demontáž, výroba (dodávka), montáž vlastního svodu z TiZn včetně závěsných prvků, objímk a spojovacího materiálu				
414	K	936943132 R	Výměna ležatého svodu odvodnění mostu včetně upevnění - demontáž, výroba (dodávka), montáž vlastního svodu z TiZn včetně závěsných prvků, objímk a spojovacího materiálu	m	1,000	1 219,20	1 219,20
	PP		Výměna ležatého svodu odvodnění mostu včetně upevnění - demontáž, výroba (dodávka), montáž vlastního svodu z TiZn včetně závěsných prvků, objímk a spojovacího materiálu				
415	K	936943133 R	Čištění sběrného odvodňovacího "kotlíku" od nánosů (sedimentů) na mostě	ks	1,000	5 080,00	5 080,00
	PP		Čištění sběrného odvodňovacího "kotlíku" od nánosů (sedimentů) na mostě				
416	K	936943134 R	Výměna sběrného odvodňovacího "kotlíku" na mostě - demontáž, výroba (dodávka), montáž vlastního "kotlíku" z nerez včetně upevňovacích prvků	ks	1,000	15 240,00	15 240,00
	PP		Výměna sběrného odvodňovacího "kotlíku" na mostě - demontáž, výroba (dodávka), montáž vlastního "kotlíku" z nerez včetně upevňovacích prvků				
417	K	936943139	Příplatek k odvodnění mostu z potrubí nerezového DN 150 za krácení	kus	1,000	56,29	56,29
	PP		Příplatek k odvodnění mostu z potrubí nerezového DN 150 za krácení				
418	K	936943140 R	Výměna spojovacích prvků - demontáž, výroba (dodávka), montáž	ks	1,000	508,00	508,00
	PP		Výměna spojovacích prvků - demontáž, výroba (dodávka), montáž				
419	K	936943141	Montáž odvodnění mostu z potrubí nerezového DN 200	m	1,000	162,56	162,56
	PP		Montáž odvodnění mostu z potrubí nerezového DN 200				
420	K	936943149	Příplatek k odvodnění mostu z potrubí nerezového DN 200 za krácení	kus	1,000	71,93	71,93
	PP		Příplatek k odvodnění mostu z potrubí nerezového DN 200 za krácení				
421	K	936945111	Osazení smaltovaných plechových tabulek s čísly tunelových pasů	kus	1,000	385,06	385,06
	PP		Osazení smaltovaných plechových tabulek s čísly tunelových pasů				
422	M	404443230	značka dopravní svislá FeZn NK 300x200mm	kus	1,000	558,80	558,80
	PP		značka dopravní svislá FeZn NK 300x200mm				
423	K	936991111	Odvodňovač kamenného zdiva mostu z PE potrubí DN 160 s vyvrtáním otvoru a utěsněním	m	1,000	4 815,84	4 815,84
	PP		Odvodňovač kamenného zdiva mostu z PE potrubí DN 160 s vyvrtáním otvoru a utěsněním				
424	K	936992121	Montáž odvodnění mostu z plastového potrubí HDPE DN 150	m	11,000	100,08	1 100,88
	PP		Montáž odvodnění mostu z plastového potrubí HDPE DN 150				
425	K	936992128	Montáž plastového oblouku HDPE odvodnění mostu DN 150	kus	1,000	249,94	249,94
	PP		Montáž plastového oblouku HDPE odvodnění mostu DN 150				
426	K	936992129	Příplatek k plastovému nebo sklolaminátovému potrubí odvodnění mostu DN 150 za krácení	kus	1,000	12,50	12,50
	PP		Příplatek k plastovému nebo sklolaminátovému potrubí odvodnění mostu DN 150 za krácení				
427	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	200,000	137,16	27 432,00
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace				
428	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí řims a křídel	m2	200,000	137,16	27 432,00
	PP		Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí řims a křídel				
429	K	938122111	Ošetření řezných ploch dřevin na mostech D do 10 cm herbicidy	kus	1,000	9,88	9,88
	PP		Ošetření řezných ploch dřevin na mostech D do 10 cm herbicidy				
430	K	938122112	Ošetření řezných ploch dřevin na mostech D přes 10 cm herbicidy	kus	1,000	6,35	6,35
	PP		Ošetření řezných ploch dřevin na mostech D přes 10 cm herbicidy				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
431	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	10,000	2 326,64	23 266,40
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně				
432	K	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel	m2	100,000	1 107,44	110 744,00
	PP		Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel				
433	K	938901101	Očištění dlažby z lomového kamene nebo z betonových desek od porostu	m2	200,000	22,86	4 572,00
	PP		Očištění dlažby z lomového kamene nebo z betonových desek od porostu				
434	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	1,000	87,78	87,78
	PP		Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m				
435	K	938902203	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,50 m3/m	m	20,000	394,21	7 884,20
	PP		Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,50 m3/m				
436	K	938902206	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů do 0,50 m3/m	m	100,000	465,33	46 533,00
	PP		Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů do 0,50 m3/m				
437	K	938903111	Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového kamene	m2	58,300	161,54	9 417,78
	PP		Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového kamene				
438	K	938905111	Údržba OK mostů - jednotlivá výměna nýtu za nýt počtu přes 100 kusů	kus	1,000	258,06	258,06
	PP		Údržba OK mostů - jednotlivá výměna nýtu za nýt počtu přes 100 kusů				
439	K	938905211	Údržba OK mostů - úprava ukončení 1 páru pojistných úhelníků 160 x 100 x 14 mm	soubor	1,000	2 377,44	2 377,44
	PP		Údržba OK mostů - úprava ukončení 1 páru pojistných úhelníků 160 x 100 x 14 mm				
440	K	938905212	Údržba OK mostů - úprava ukončení 1 páru pojistných úhelníků 180 x 180 x 14 mm	soubor	1,000	2 621,28	2 621,28
	PP		Údržba OK mostů - úprava ukončení 1 páru pojistných úhelníků 180 x 180 x 14 mm				
441	K	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	12,000	1 778,00	21 336,00
	PP		Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek				
442	K	938905312	Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a zalití ložiskových desek	kus	8,000	9 194,80	73 558,40
	PP		Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a zalití ložiskových desek				
443	K	938906251	Očištění a omytí bezpečnostních nátěrů	m	1,000	209,30	209,30
	PP		Očištění a omytí bezpečnostních nátěrů				
444	K	938906252.R	Čištění v tunelu, ruční očištění, údržba bezpečnostních nátěrů-obnova stávajícího značení, nátěr	m	1,000	35,56	35,56
	PP		Čištění v tunelu, ruční očištění, údržba bezpečnostních nátěrů-obnova stávajícího značení, nátěr				
445	K	938906253.R	Čištění v tunelu, ruční očištění, údržba bezpečnostních nátěrů-nově zřizované značení, nátěr	m	1,000	55,88	55,88
	PP		Čištění v tunelu, ruční očištění, údržba bezpečnostních nátěrů-nově zřizované značení, nátěr				
446	K	938906311	Osekání ledu z koleje nebo průjezdného profilu ručně	hod	1,000	476,50	476,50
	PP		Osekání ledu z koleje nebo průjezdného profilu ručně				
447	K	938907241 R	Čištění odvodňovacích šachet pro čerpadla v podchodech od nánosů (sedimentů)	ks	5,000	508,00	2 540,00
	PP		Čištění odvodňovacích šachet pro čerpadla v podchodech od nánosů (sedimentů)				
448	K	939902114 R	Kolový jeřáb nosnost do 30 tun	Sh	20,000	2 032,00	40 640,00
	PP		Kolový jeřáb nosnost do 30 tun				
449	K	939902115 R	Přeprava - kolový jeřáb nosnost do 30 tun	km	100,000	101,60	10 160,00
	PP		Přeprava - kolový jeřáb nosnost do 30 tun				
450	K	939902116 R	Kolový jeřáb nosnost do 70 tun	Sh	10,000	5 080,00	50 800,00
	PP		Kolový jeřáb nosnost do 70 tun				
451	K	939902117 R	Přeprava - kolový jeřáb nosnost do 70 tun	km	100,000	121,92	12 192,00
	PP		Přeprava - kolový jeřáb nosnost do 70 tun				
452	K	939902118 R	Kolejový jeřáb maximální nosnost při minimálním vyložení 50 tun	Sh	10,000	20 320,00	203 200,00
	PP		Kolejový jeřáb maximální nosnost při minimálním vyložení 50 tun				
453	K	939902119 R	Přeprava - kolejový jeřáb maximální nosnost při minimálním vyložení 50 tun	km	100,000	1 524,00	152 400,00
	PP		Přeprava - kolejový jeřáb maximální nosnost při minimálním vyložení 50 tun				
454	K	939902120 R	Automobilová plošina (manipulátor) nosnost 200 kg, dosah 10 m	Sh	30,000	711,20	21 336,00
	PP		Automobilová plošina (manipulátor) nosnost 200 kg, dosah 10 m				
455	K	939902121 R	Kráčivé rypadlo (Menzi-Muck)	Sh	30,000	2 032,00	60 960,00
	PP		Kráčivé rypadlo (Menzi-Muck)				
456	K	939902122 R	Lopatové rypadlo - dvoucestný bagr	Sh	40,000	2 844,80	113 792,00
	PP		Lopatové rypadlo - dvoucestný bagr				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
457	K	939902123 R	Zapůjčení etalonového závaží nad 60t	soubor	1,000	30 480,00	30 480,00
	PP		Zapůjčení etalonového závaží nad 60t				
458	K	939902124 R	Obsluha tárovací soupravy pro kolejovou váhu	soubor	1,000	30 480,00	30 480,00
	PP		Obsluha tárovací soupravy pro kolejovou váhu				
459	K	939902125 R	Poplatek ČMI váha kolejová	soubor	1,000	10 160,00	10 160,00
	PP		Poplatek ČMI váha kolejová				
460	K	939902126 R	Potvrzení o ověření kolejové váhy	soubor	1,000	508,00	508,00
	PP		Potvrzení o ověření kolejové váhy				
461	K	939902127 R	Doprava tárovací soupravy na kolejovou váhu	soubor	1,000	40 640,00	40 640,00
	PP		Doprava tárovací soupravy na kolejovou váhu				
462	K	939902128 R	Kontrolní prohlídka kolejové váhy	soubor	1,000	5 080,00	5 080,00
	PP		Kontrolní prohlídka kolejové váhy				
463	K	939902129 R	Asistence při úředním ověření kolejové váhy	soubor	1,000	10 160,00	10 160,00
	PP		Asistence při úředním ověření kolejové váhy				
464	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	500,000	61,06	30 530,00
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m				
465	K	941111332 R	Lešení pomocné pohyblivé, výšky max 5,0 m, zatížení do 200 kg/m2	m3	10,000	50,80	508,00
	PP		Lešení pomocné pohyblivé, výšky max 5,0 m, zatížení do 200 kg/m2				
466	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	500,000	36,78	18 390,00
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m				
467	K	941112112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1,000	46,63	46,63
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m				
468	K	941112211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	10 000,000	5,08	50 800,00
	PP		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití				
469	K	941112212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	1,000	5,08	5,08
	PP		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití				
470	K	941112812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1,000	27,94	27,94
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m				
471	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	200,000	37,80	7 560,00
	PP		Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m				
472	K	943111112	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 20 m	m3	1,000	42,06	42,06
	PP		Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 20 m				
473	K	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	4 000,000	5,08	20 320,00
	PP		Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití				
474	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	200,000	22,86	4 572,00
	PP		Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m				
475	K	943111812	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 20 m	m3	1,000	25,10	25,10
	PP		Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 20 m				
476	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	274,000	22,45	6 151,30
	PP		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken				
477	M	952505150	nájem za den plachty ochranné z plastové textilie	m2	1,000	1,06	1,06
	PP		nájem za den plachty ochranné z plastové textilie				
478	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	8 220,000	1,06	8 713,20
	PP		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití				
479	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	274,000	15,14	4 148,36
	PP		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken				
480	K	945221111	Závěsná lávka/ klec na autojeřábu dosahu do 50 m	Sh	1,000	3 383,28	3 383,28
	PP		Závěsná lávka/ klec na autojeřábu dosahu do 50 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
481	K	946211131	Montáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	1,000	265,18	265,18
PP			Montáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m				
482	K	946211132	Montáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 20 m	m2	1,000	284,48	284,48
PP			Montáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 20 m				
483	K	946211231	Příplatek k lešení zavěšenému trubkovému na mostech 200 kg/m2 v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1,000	3,43	3,43
PP			Příplatek k lešení zavěšenému trubkovému na mostech 200 kg/m2 v 10 m za první a ZKD den použití				
484	K	946211232	Příplatek k lešení zavěšenému trubkovému na mostech 200 kg/m2 v 20 m za první a ZKD den použití	m2	1,000	3,54	3,54
PP			Příplatek k lešení zavěšenému trubkovému na mostech 200 kg/m2 v 20 m za první a ZKD den použití				
485	K	946211831	Demontáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	1,000	159,51	159,51
PP			Demontáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m				
486	K	946211832	Demontáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 20 m	m2	1,000	169,67	169,67
PP			Demontáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 20 m				
487	K	948411121	Zřízení podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m	t	1,000	6 604,00	6 604,00
PP			Zřízení podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m				
488	K	948411151	Zřízení podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 30 m	t	1,000	10 769,60	10 769,60
PP			Zřízení podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 30 m				
489	K	948411221	Odstranění podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m	t	1,000	6 096,00	6 096,00
PP			Odstranění podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m				
490	K	948411251	Odstranění podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 30 m	t	1,000	8 605,52	8 605,52
PP			Odstranění podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 30 m				
491	K	948411921	Měsíční nájemné podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m	t	1,000	1 625,60	1 625,60
PP			Měsíční nájemné podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m				
492	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnky pro trubková lešení v do 10 m	m2	278,400	40,44	11 258,50
PP			Montáž lešeňové podlahy s příčnky pro trubková lešení v do 10 m				
493	K	949211112	Montáž lešeňové podlahy s příčnky pro trubková lešení v do 25 m	m2	1,000	42,57	42,57
PP			Montáž lešeňové podlahy s příčnky pro trubková lešení v do 25 m				
494	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnky pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	8 340,000	0,85	7 089,00
PP			Příplatek k lešeňové podlaze s příčnky pro trubková lešení za první a ZKD den použití				
495	K	952902251 R	Chemické čištění, strojní kartáčování a transparentní impregnace schodů	m	1,000	508,00	508,00
PP			Chemické čištění, strojní kartáčování a transparentní impregnace schodů				
496	M	95250515	<i>nájem za den plachty ochranné z plastové textilie</i>	<i>m2</i>	<i>154,000</i>	<i>1,06</i>	<i>163,24</i>
PP			nájem za den plachty ochranné z plastové textilie				
497	K	952903010 R	Odstraňování ptačího trusu z mostní konstrukce	hod	1,000	812,80	812,80
PP			Odstraňování ptačího trusu z mostní konstrukce				
498	K	952904111	Čištění mostních objektů - strojní odstranění nánosů z otvorů	m3	1,000	435,86	435,86
PP			Čištění mostních objektů - strojní odstranění nánosů z otvorů				
499	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	20,000	1 371,60	27 432,00
PP			Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m				
500	K	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	20,000	1 137,92	22 758,40
PP			Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m				
501	K	952904131	Čištění mostních objektů - propláchnutí odvodnění	m	12,500	127,00	1 587,50
PP			Čištění mostních objektů - propláchnutí odvodnění				
502	K	952904141	Čištění mostních objektů - pročištění odvodňovačů ve zdivu	m	21,000	209,30	4 395,30
PP			Čištění mostních objektů - pročištění odvodňovačů ve zdivu				
503	K	952904151	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně	m3	1,000	457,20	457,20
PP			Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně				
504	K	952904151 R	Čištění odvodňovacích prvků (žlábků) v podchodech - bez demontáže mřížky	m	1,000	60,96	60,96
PP			Čištění odvodňovacích prvků (žlábků) v podchodech - bez demontáže mřížky				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
505	K	952904152	Cištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	50,000	1 442,72	72 136,00
	PP		Cištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně				
506	K	952904161 R	Cištění odvodňovacích prvků (žlábků) v podchodech - s demontáží mřížky	m	1,000	162,56	162,56
	PP		Cištění odvodňovacích prvků (žlábků) v podchodech - s demontáží mřížky				
507	K	952904171 R	Výměna odvodňovacích prvků (žlábků) v podchodech včetně dodávky materiálu	m	1,000	558,80	558,80
	PP		Výměna odvodňovacích prvků (žlábků) v podchodech včetně dodávky materiálu				
508	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	1,000	61,37	61,37
	PP		Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru				
509	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	1,000	95,10	95,10
	PP		Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm				
510	K	953991211	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z betonu	kus	1,000	36,98	36,98
	PP		Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z betonu				
511	K	953991221	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z betonu	kus	1,000	47,14	47,14
	PP		Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z betonu				
512	K	953991311	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva ze ŽB	kus	1,000	48,77	48,77
	PP		Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva ze ŽB				
513	K	953991321	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva ze ŽB	kus	160,000	59,74	9 558,40
	PP		Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva ze ŽB				
514	K	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	1,000	1 737,36	1 737,36
	PP		Bourání mostních zdí a pilířů z kamene				
515	K	962022390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,000	1 574,80	1 574,80
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3				
516	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,000	844,30	844,30
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3				
517	K	962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3	m3	0,600	2 367,28	1 420,37
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3				
518	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	9,850	1 259,84	12 409,42
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3				
519	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,000	1 310,64	1 310,64
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3				
520	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,000	726,44	726,44
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3				
521	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	1,000	1 473,20	1 473,20
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3				
522	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	1,000	815,85	815,85
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3				
523	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	1,800	4 693,92	8 449,06
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3				
524	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	17,420	2 428,24	42 299,94
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3				
525	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	3,460	8 046,72	27 841,65
	PP		Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3				
526	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,000	4 145,28	4 145,28
	PP		Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3				
527	K	962065511	Bourání podlah z fošen nebo prken ze dřeva měkkého zdiva a pilířů	m3	1,840	1 442,72	2 654,60
	PP		Bourání podlah z fošen nebo prken ze dřeva měkkého zdiva a pilířů				
528	K	963071111	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	1,000	21,74	21,74
	PP		Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg				
529	K	963071112	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	1,000	18,49	18,49
	PP		Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg				
530	K	963071121	Demontáž ocelových prvků mostů nýtovaných do 100 kg	kg	1,000	29,26	29,26
	PP		Demontáž ocelových prvků mostů nýtovaných do 100 kg				
531	K	963071122	Demontáž ocelových prvků mostů nýtovaných přes 100 kg	kg	1,000	23,37	23,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Demontáž ocelových prvků mostů nýtovaných přes 100 kg				
532	K	966023211	Snesení nevyhovujících kamenných římsových desek na průčelním zdivu a křídlech	m3	7,590	2 865,12	21 746,26
PP			Snesení nevyhovujících kamenných římsových desek na průčelním zdivu a křídlech				
533	K	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	50,000	413,51	20 675,50
PP			Odstranění kovového zábradlí vcelku				
534	K	966075311	Demontáž ochranných štítů z plechu pod nosnou mostní konstrukcí	m2	1,000	1 229,36	1 229,36
PP			Demontáž ochranných štítů z plechu pod nosnou mostní konstrukcí				
535	K	966075321	Demontáž ochranných sítí v kovovém rámu upevněných k zábradlí mostu	m2	1,000	1 148,08	1 148,08
PP			Demontáž ochranných sítí v kovovém rámu upevněných k zábradlí mostu				
536	K	966075322	Demontáž ochranných sítí v kovovém rámu upevněných pod nosnou mostní konstrukcí	m2	1,000	1 330,96	1 330,96
PP			Demontáž ochranných sítí v kovovém rámu upevněných pod nosnou mostní konstrukcí				
537	K	967041111	Úprava úložné spáry pod úložný práh odsekáním vrstvy zdiva tl 100 mm	m2	1,000	292,61	292,61
PP			Úprava úložné spáry pod úložný práh odsekáním vrstvy zdiva tl 100 mm				
538	K	967043111	Odsekání vrstvy vyrovnávacího betonu na nosné konstrukci mostů tl 150 mm	m2	1,000	771,14	771,14
PP			Odsekání vrstvy vyrovnávacího betonu na nosné konstrukci mostů tl 150 mm				
539	K	975024111	Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 150 mm dřevěnou výztuhou	m2	1,000	329,18	329,18
PP			Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 150 mm dřevěnou výztuhou				
540	K	975024121	Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 300 mm dřevěnou výztuhou	m2	1,000	404,37	404,37
PP			Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 300 mm dřevěnou výztuhou				
541	K	975024131	Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou	m2	1,000	497,84	497,84
PP			Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou				
542	K	975024141	Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou	m2	1,000	688,85	688,85
PP			Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou				
543	K	975024151	Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 900 mm dřevěnou výztuhou	m2	1,000	1 960,88	1 960,88
PP			Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 900 mm dřevěnou výztuhou				
544	K	975024161	Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 1200 mm dřevěnou výztuhou	m2	1,000	3 444,24	3 444,24
PP			Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 1200 mm dřevěnou výztuhou				
545	K	975024211	Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 150 mm dřevěnou výztuhou	m2	1,000	148,34	148,34
PP			Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 150 mm dřevěnou výztuhou				
546	K	975024221	Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 300 mm dřevěnou výztuhou	m2	1,000	183,90	183,90
PP			Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 300 mm dřevěnou výztuhou				
547	K	975024231	Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou	m2	1,000	225,55	225,55
PP			Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou				
548	K	975024241	Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou	m2	14,880	298,70	4 444,66
PP			Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou				
549	K	975024251	Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 900 mm dřevěnou výztuhou	m2	1,000	885,95	885,95
PP			Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 900 mm dřevěnou výztuhou				
550	K	975024261	Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 1200 mm dřevěnou výztuhou	m2	1,000	1 778,00	1 778,00
PP			Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 1200 mm dřevěnou výztuhou				
551	K	977131116	Vrty příklepovými vrtáky D do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,000	205,23	205,23
PP			Vrty příklepovými vrtáky D do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu				
552	K	977131117	Vrty příklepovými vrtáky D do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,000	324,10	324,10
PP			Vrty příklepovými vrtáky D do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu				
553	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,000	502,92	502,92
PP			Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu				
554	K	977131210	Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,000	226,57	226,57
PP			Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
555	K	977131216	Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,000	327,15	327,15
	PP		Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu				
556	K	977131217	Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,000	509,02	509,02
	PP		Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu				
557	K	977131218	Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 28 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,000	704,09	704,09
	PP		Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 28 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu				
558	K	977131219	Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,000	836,17	836,17
	PP		Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu				
559	K	977131291	Příplatek k vrtům příklepovými vrtáky za práci ve stísněném prostoru	m	1,000	104,65	104,65
	PP		Příplatek k vrtům příklepovými vrtáky za práci ve stísněném prostoru				
560	K	977141114	Vrty pro kotvy do betonu průměru 14 mm hloubky 110 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	1,000	102,62	102,62
	PP		Vrty pro kotvy do betonu průměru 14 mm hloubky 110 mm s vyplněním epoxidovým tmelem				
561	K	977141118	Vrty pro kotvy do betonu průměru 18 mm hloubky 120 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	1,000	119,89	119,89
	PP		Vrty pro kotvy do betonu průměru 18 mm hloubky 120 mm s vyplněním epoxidovým tmelem				
562	K	977141120	Vrty pro kotvy do betonu průměru 20 mm hloubky 130 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	1,000	130,05	130,05
	PP		Vrty pro kotvy do betonu průměru 20 mm hloubky 130 mm s vyplněním epoxidovým tmelem				
563	K	977141128	Vrty pro kotvy do betonu průměru 28 mm hloubky 190 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	1,000	182,88	182,88
	PP		Vrty pro kotvy do betonu průměru 28 mm hloubky 190 mm s vyplněním epoxidovým tmelem				
564	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	10,000	2 133,60	21 336,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů				
565	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	10,000	3 007,36	30 073,60
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů				
566	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	10,000	4 744,72	47 447,20
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů				
567	K	977211111	Rezání stěnovou pilou ZB kčí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	10,000	1 290,32	12 903,20
	PP		Rezání stěnovou pilou ZB kčí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm				
568	K	977211112	Rezání stěnovou pilou ZB kčí s výztuží průměru do 16 mm hl do 350 mm	m	1,000	2 519,68	2 519,68
	PP		Rezání stěnovou pilou ZB kčí s výztuží průměru do 16 mm hl do 350 mm				
569	K	985111211	Odsekání betonu stěn tl do 80 mm	m2	50,000	898,14	44 907,00
	PP		Odsekání betonu stěn tl do 80 mm				
570	K	985111221	Odsekání betonu líce kleneb a podhledů tl do 80 mm	m2	50,000	1 127,76	56 388,00
	PP		Odsekání betonu líce kleneb a podhledů tl do 80 mm				
571	K	985111291	Příplatek k odsekání omítek a betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	1,000	332,23	332,23
	PP		Příplatek k odsekání omítek a betonu za práci ve stísněném prostoru				
572	K	985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,000	59,84	59,84
	PP		Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě				
573	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	50,000	266,19	13 309,50
	PP		Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm				
574	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	10,000	385,06	3 850,60
	PP		Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm				
575	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm	m2	1,000	517,14	517,14
	PP		Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm				
576	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm	m2	1,000	378,97	378,97
	PP		Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm				
577	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 30 mm	m2	1,000	462,28	462,28
	PP		Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 30 mm				
578	K	985112123	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 50 mm	m2	1,000	587,25	587,25
	PP		Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 50 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
579	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	m2	1,000	476,50	476,50
PP		Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem					
580	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	500,000	119,89	59 945,00
PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
581	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	500,000	247,90	123 950,00
PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem					
582	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	41,820	147,32	6 160,92
PP		Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou					
583	K	985132211	Očištění ploch líce kleneb a podhledů sušeným křemičitým pískem	m2	500,000	274,32	137 160,00
PP		Očištění ploch líce kleneb a podhledů sušeným křemičitým pískem					
584	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	59,610	131,06	7 812,49
PP		Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru					
585	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10,000	24,99	249,90
PP		Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě					
586	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	1,000	448,06	448,06
PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2					
587	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	100,000	602,49	60 249,00
PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2					
588	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	100,000	900,18	90 018,00
PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2					
589	K	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2	m2	250,000	878,84	219 710,00
PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2					
590	K	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 12 m/m2	m2	250,000	1 270,00	317 500,00
PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 12 m/m2					
591	K	985142213	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	1,000	1 889,76	1 889,76
PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 12 m/m2					
592	K	985211111	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2	m2	20,000	334,26	6 685,20
PP		Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2					
593	K	985211112	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 12 m/m2	m2	1,000	386,08	386,08
PP		Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 12 m/m2					
594	K	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	1,000	3 992,88	3 992,88
PP		Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m3					
595	K	985221012	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 3 m3	m3	1,000	3 413,76	3 413,76
PP		Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 3 m3					
596	K	985221111	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 6 m/m2	m3	1,000	9 936,48	9 936,48
PP		Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 6 m/m2					
597	K	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2	m3	1,000	11 074,40	11 074,40
PP		Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2					
598	K	985223110	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	1,000	16 459,20	16 459,20
PP		Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3					
599	K	985223111	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 3 m3	m3	2,980	14 020,80	41 781,98
PP		Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 3 m3					
600	K	985223112	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	1,000	12 801,60	12 801,60
PP		Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty přes 3 m3					
601	M	59610003	cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm	kus	1,000	8,90	8,90
PP		cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm					
602	K	985223210	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	5,000	14 935,20	74 676,00
PP		Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3					
603	K	985223211	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 3 m3	m3	10,000	12 700,00	127 000,00
PP		Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 3 m3					
604	K	985223212	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	20,000	11 582,40	231 648,00
PP		Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty přes 3 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
605	M	583806500	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	5,000	1 524,00	7 620,00
	PP		kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný				
606	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	1,000	263,14	263,14
	PP		Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2				
607	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	100,000	465,33	46 533,00
	PP		Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2				
608	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	100,000	622,81	62 281,00
	PP		Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2				
609	K	985231191	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stísněném prostoru	m2	20,000	216,41	4 328,20
	PP		Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stísněném prostoru				
610	K	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,000	43,69	43,69
	PP		Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě				
611	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	500,000	446,02	223 010,00
	PP		Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2				
612	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2	m2	500,000	722,38	361 190,00
	PP		Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2				
613	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2	m2	1,000	1 117,60	1 117,60
	PP		Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2				
614	K	985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru	m2	1,000	282,45	282,45
	PP		Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru				
615	K	985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,000	57,00	57,00
	PP		Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě				
616	K	985233111	Uprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	500,000	254,00	127 000,00
	PP		Uprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m uhlazením				
617	K	985233121	Uprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 12 m/m2	m2	500,000	320,04	160 020,00
	PP		Uprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m uhlazením				
618	K	985233131	Uprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2	m2	1,000	403,35	403,35
	PP		Uprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m uhlazením				
619	K	985241110	Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	1,000	9 956,80	9 956,80
	PP		Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3				
620	K	985241111	Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 3 m3	m3	1,000	8 829,04	8 829,04
	PP		Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 3 m3				
621	K	985241210	Plombování zdiva zalitím plastickou betonovou směsí včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	1,000	14 224,00	14 224,00
	PP		Plombování zdiva zalitím plastickou betonovou směsí včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3				
622	K	985241211	Plombování zdiva zalitím plastickou betonovou směsí včetně vybourání narušeného zdiva do 3 m3	m3	1,000	13 309,60	13 309,60
	PP		Plombování zdiva zalitím plastickou betonovou směsí včetně vybourání narušeného zdiva do 3 m3				
623	K	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	720,000	805,69	580 096,80
	PP		Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm				
624	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	15,000	1 280,16	19 202,40
	PP		Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm				
625	K	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	140,000	2 265,68	317 195,20
	PP		Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm				
626	K	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	33,200	886,97	29 447,40
	PP		Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm				
627	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	9,940	1 381,76	13 734,69
	PP		Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm				
628	K	985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	150,000	2 397,76	359 664,00
	PP		Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
629	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	450,000	293,62	132 129,00
	PP		Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)				
630	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	400,000	516,13	206 452,00
	PP		Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)				
631	K	985331112	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,000	1 137,92	1 137,92
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru				
632	K	985331113	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,000	1 229,36	1 229,36
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru				
633	K	985331114	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 14 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	50,000	1 361,44	68 072,00
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 14 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru				
634	K	985331115	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	250,000	1 452,88	363 220,00
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru				
635	K	985331116	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 18 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,000	1 554,48	1 554,48
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 18 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru				
636	K	985331117	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 20 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	75,300	1 676,40	126 232,92
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 20 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru				
637	K	985331119	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 25 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	47,600	2 042,16	97 206,82
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 25 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru				
638	K	985331122	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 32 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,000	3 962,40	3 962,40
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 32 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru				
639	K	985331212	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,000	1 330,96	1 330,96
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru				
640	K	985331214	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,000	1 706,88	1 706,88
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru				
641	K	985331215	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,000	1 859,28	1 859,28
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru				
642	K	985331217	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,000	2 600,96	2 600,96
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru				
643	K	985331219	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 25 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,000	3 403,60	3 403,60
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 25 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru				
644	K	985331222	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 32 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,000	6 725,92	6 725,92
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 32 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru				
645	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném nebo kamenném zdivu hl do 70 mm	m	100,000	1 351,28	135 128,00
	PP		Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném nebo kamenném zdivu hl do 70 mm				
646	K	985441123	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 2 táhla D 8 mm v drážce v cihelném nebo kamenném zdivu hl do 70 mm	m	1,000	1 838,96	1 838,96
	PP		Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 2 táhla D 8 mm v drážce v cihelném nebo kamenném zdivu hl do 70 mm				
647	K	992114111	Vodorovné přemístění mostních dílců z ŽB na vzdálenost 1000 m do hmotnosti 5 t	kus	1,000	3 586,48	3 586,48
	PP		Vodorovné přemístění mostních dílců z ŽB na vzdálenost 1000 m do hmotnosti 5 t				
648	K	992114151	Vodorovné přemístění mostních dílců z ŽB na vzdálenost 5000 m do hmotnosti 5 t	kus	1,000	3 698,24	3 698,24
	PP		Vodorovné přemístění mostních dílců z ŽB na vzdálenost 5000 m do hmotnosti 5 t				
649	K	992114152	Vodorovné přemístění mostních dílců z ŽB na vzdálenost 5000 m do hmotnosti 10 t	kus	1,000	6 136,64	6 136,64
	PP		Vodorovné přemístění mostních dílců z ŽB na vzdálenost 5000 m do hmotnosti 10 t				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
650	K	992114153	Vodorovné přemístění mostních dílců z ZB na vzdálenost 5000 m do hmotnosti 25 t	kus	1,000	9 154,16	9 154,16
	PP		Vodorovné přemístění mostních dílců z ZB na vzdálenost 5000 m do hmotnosti 25 t				
651	K	992114154	Vodorovné přemístění mostních dílců z ZB na vzdálenost 5000 m do hmotnosti 40 t	kus	1,000	21 336,00	21 336,00
	PP		Vodorovné přemístění mostních dílců z ZB na vzdálenost 5000 m do hmotnosti 40 t				
652	K	992114155	Vodorovné přemístění mostních dílců z ZB na vzdálenost 5000 m do hmotnosti 70 t	kus	1,000	56 286,40	56 286,40
	PP		Vodorovné přemístění mostních dílců z ZB na vzdálenost 5000 m do hmotnosti 70 t				
653	K	992114191	Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 5 t ZKD 5000 m	kus	1,000	132,08	132,08
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 5 t ZKD 5000 m				
654	K	992114192	Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 10 t ZKD 5000 m	kus	1,000	268,22	268,22
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 10 t ZKD 5000 m				
655	K	992114193	Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 25 t ZKD 5000 m	kus	1,000	297,69	297,69
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 25 t ZKD 5000 m				
656	K	992114194	Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 40 t ZKD 5000 m	kus	1,000	1 656,08	1 656,08
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 40 t ZKD 5000 m				
657	K	992114195	Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 70 t ZKD 5000 m	kus	1,000	4 185,92	4 185,92
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 70 t ZKD 5000 m				
658	K	992114291	Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 5 t ZKD složení	kus	1,000	416,56	416,56
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 5 t ZKD složení				
659	K	992114292	Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 10 t ZKD složení	kus	1,000	749,81	749,81
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 10 t ZKD složení				
660	K	992114293	Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 25 t ZKD složení	kus	1,000	746,76	746,76
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 25 t ZKD složení				
661	K	992114294	Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 40 t ZKD složení	kus	1,000	886,97	886,97
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 40 t ZKD složení				
662	K	992114295	Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 70 t ZKD složení	kus	1,000	4 033,52	4 033,52
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ZB hmotnosti do 70 t ZKD složení				
D		997	Přesun sítě				297 928,35
663	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,500	236,73	1 538,75
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
664	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	156,290	10,36	1 619,16
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
665	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,060	728,47	2 957,59
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01				
666	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,000	872,74	872,74
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01				
667	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,500	1 229,36	15 367,00
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04				
668	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,000	667,51	667,51
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				
669	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,000	1 645,92	1 645,92
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01				
670	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,000	2 032,00	2 032,00
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
671	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	1,000	2 631,44	2 631,44
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05				
672	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	15,890	1 300,48	20 664,63
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17				
673	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek kód odpadu 12 01 16	t	1,000	10 261,60	10 261,60
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek kód odpadu 12 01 16				
674	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,000	254,00	254,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01				
675	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,000	318,01	318,01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01				
676	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,000	257,05	257,05
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
677	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,000	513,08	513,08
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
678	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	100,000	229,62	22 962,00
PP			Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km				
679	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	2 000,000	13,00	26 000,00
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti				
680	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,000	120,90	2 418,00
PP			Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
681	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,500	450,09	2 925,59
PP			Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
682	K	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	20,000	851,41	17 028,20
PP			Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km				
683	K	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	24,950	262,13	6 540,14
PP			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m				
684	K	997221119	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů nošením	t	5,000	45,31	226,55
PP			Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů nošením				
685	K	997241551	Jízda kolejových prostředků motorový vozík MUV	km	1,000	954,02	954,02
PP			Jízda kolejových prostředků motorový vozík MUV				
686	K	997241552	Jízda kolejových prostředků přívěsný vozík	km	1,000	59,64	59,64
PP			Jízda kolejových prostředků přívěsný vozík				
687	K	997241559	Doprovod kolejových dopravních prostředků ČD	km	1,000	59,33	59,33
PP			Doprovod kolejových dopravních prostředků ČD				
688	K	997241621	Naložení a složení vybouraných hmot nebo konstrukcí	t	30,000	1 483,36	44 500,80
PP			Naložení a složení vybouraných hmot nebo konstrukcí				
689	K	997241622	Naložení a složení suti	t	120,000	938,78	112 653,60
PP			Naložení a složení suti				
D 998			Přesun hmot				
							306 570,00
690	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	200,000	371,86	74 372,00
PP			Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m				
691	K	998212112	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 45 m	t	200,000	681,74	136 348,00
PP			Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 45 m				
692	K	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	200,000	230,63	46 126,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m				
693	K	998212195	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 5000 m	t	200,000	238,76	47 752,00
PP			Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 5000 m				
694	K	998212199	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	200,000	9,86	1 972,00
PP			Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun ZKD 5000 m				
D			HZS-M	Hodinové zúčtovací sazby			1 660,14
695	K	HZS1342	Hodinová zúčtovací sazba lešenář odborný	hod	1,000	420,62	420,62
PP			Hodinová zúčtovací sazba lešenář odborný				
696	K	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	1,000	386,08	386,08
PP			Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný				
697	K	HZS4233.R	Údržbové práce na silničních a kolejových vahách - mechanické	hod	1,000	386,08	386,08
PP			Údržbové práce na silničních a kolejových vahách - mechanické				
698	K	HZS4234.R	Údržbové práce na silničních a kolejových vahách - digitální	hod	1,000	467,36	467,36
PP			Údržbové práce na silničních a kolejových vahách - digitální				
D			711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			543 889,71
699	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	200,000	22,35	4 470,00
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním				
700	M	111631500	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	1,690	49 072,80	82 933,03
PP			lak penetrační asfaltový				
701	K	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	1,000	35,15	35,15
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou				
702	M	111633460	<i>suspenze hydroizolační asfaltová pro opravu střech</i>	t	1,000	28 651,20	28 651,20
PP			suspenze hydroizolační asfaltová pro opravu střech				
703	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	1,000	14,12	14,12
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou				
704	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	1,000	25,40	25,40
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou				
705	M	628331660.R	<i>Pás těžký asfaltovaný s integrovanou ochranou vč. spojovacího pásu, schválený systém SŽDC</i>	m2	200,000	863,60	172 720,00
PP			Pás těžký asfaltovaný s integrovanou ochranou vč. spojovacího pásu, schválený systém SŽDC				
706	M	628331655.R	<i>Pás těžký asfaltovaný, schválený systém SŽDC</i>	m2	100,000	609,60	60 960,00
PP			Pás těžký asfaltovaný, schválený systém SŽDC				
707	K	711133111 R	Dodávka a osazení speciální měkké ochranné vrstvy asfaltové izolace mostu z gumových pásů šířky 1,0m a tloušťky 9mm.	m	40,000	2 540,00	101 600,00
PP			Dodávka a osazení speciální měkké ochranné vrstvy asfaltové izolace mostu z gumových pásů šířky 1,0m a tloušťky 9mm.				
708	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	200,000	103,63	20 726,00
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP				
709	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	1,000	118,87	118,87
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP				
710	K	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše	m2	1,000	258,06	258,06
PP			Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše				
711	K	711462103	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií přilepenou v plné ploše	m2	1,000	271,27	271,27
PP			Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií přilepenou v plné ploše				
712	K	711491175	Přípevnění doplňků izolace proti vodě kotvicími pásy	m	100,000	47,75	4 775,00
PP			Přípevnění doplňků izolace proti vodě kotvicími pásy				
713	M	137566200	<i>plech nerezový tl 0,5mm tabule</i>	t	0,180	294 614,56	53 030,62
PP			plech nerezový tl 0,5mm tabule				
714	M	56281009	<i>hmoždinky do dutých konstrukcí ocelová 10x52</i>	100 kus	3,390	535,43	1 815,11
PP			hmoždinky do dutých konstrukcí ocelová 10x52				
715	M	311410111.R	<i>Vrut nerez 10 x 80 (6hr. hlava) DIN 571/A2</i>	100 kus	3,550	2 540,00	9 017,00
PP			Vrut nerez 10 x 80 (6hr. hlava) DIN 571/A2				
716	K	711786266	Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů HIZOT do 1000 mm epoxidovým tmelem a tkaninou	kus	1,000	2 468,88	2 468,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Isolace proti vodě těsnění trubních prostupů HIZOT do 1000 mm epoxidovým tmelem a tkaninou				
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 670,00
717	K	781463911	Oprava obkladu čedičového 200x200 mm lepeného	kus	1,000	56,49	56,49
PP			Oprava obkladu čedičového 200x200 mm lepeného				
718	M	597615000	<i>dlažba keramická pálená 200x200x60mm</i>	m2	1,000	1 148,08	1 148,08
PP			dlažba keramická pálená 200x200x60mm				
719	M	59761039	<i>obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2</i>	m2	1,000	406,40	406,40
PP			obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2				
720	K	781733911	Oprava obkladu z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 lepených	kus	1,000	59,03	59,03
PP			Oprava obkladu z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 lepených				
D	783		Dokončovací práce - nátěry				79 114,92
721	K	783783321.R	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním, sanační	m2	1,000	121,92	121,92
PP			Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním, sanační				
722	M	245922401.R	<i>Karbolineum Extra</i>	kg	1,000	325,12	325,12
PP			Karbolineum Extra				
723	K	783801601	Očištění odstraňovačem graffiti hladkých ošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	1,000	182,88	182,88
PP			Očištění odstraňovačem graffiti hladkých ošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva				
724	K	783801651	Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	100,000	461,26	46 126,00
PP			Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva				
725	K	783827105	Krycí jednonásobný silikonový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	100,000	82,80	8 280,00
PP			Krycí jednonásobný silikonový nátěr hladkých betonových povrchů				
726	K	783846503	Antigraniti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hladkých betonových povrchů	m2	100,000	240,79	24 079,00
PP			Antigraniti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hladkých betonových povrchů				
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				93 979,35
727	K	789111240	Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	10,000	13,61	136,10
PP			Odmaštění nečlenitých zařízení				
728	K	789112240	Odmaštění členitých zařízení	m2	10,000	19,20	192,00
PP			Odmaštění členitých zařízení				
729	K	789121151	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění B	m2	15,000	221,49	3 322,35
PP			Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění B				
730	K	789122141	Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy II stupeň přípravy St 3 stupeň zrezivění B	m2	1,000	215,39	215,39
PP			Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy II stupeň přípravy St 3 stupeň zrezivění B				
731	K	789122142	Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy II stupeň přípravy St 3 stupeň zrezivění C	m2	1,000	242,82	242,82
PP			Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy II stupeň přípravy St 3 stupeň zrezivění C				
732	K	789122143	Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy II stupeň přípravy St 3 stupeň zrezivění D	m2	1,000	269,24	269,24
PP			Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy II stupeň přípravy St 3 stupeň zrezivění D				
733	K	789222122	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy II stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	1,000	349,50	349,50
PP			Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy II stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 2 1/2				
734	K	789222132	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy II stupeň zarezavění C stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	1,000	363,73	363,73
PP			Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy II stupeň zarezavění C stupeň přípravy Sa 2 1/2				
735	K	789222142	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy II stupeň zarezavění D stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	1,000	377,95	377,95
PP			Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy II stupeň zarezavění D stupeň přípravy Sa 2 1/2				
736	K	789223122	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy III stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	1,000	278,38	278,38
PP			Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy III stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 2 1/2				
737	K	789223132	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy III stupeň zarezavění C stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	1,000	289,56	289,56
PP			Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy III stupeň zarezavění C stupeň přípravy Sa 2 1/2				
738	K	789223142	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy III stupeň zarezavění D stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	1,000	300,74	300,74
PP			Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy III stupeň zarezavění D stupeň přípravy Sa 2 1/2				
739	K	789224122	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy IV stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	1,000	225,55	225,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy IV stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 2 1/2				
740	K	789224132	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy IV stupeň zarezavění C stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	300,000	235,71	70 713,00
PP			Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy IV stupeň zarezavění C stupeň přípravy Sa 2 1/2				
741	K	789224142	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy IV stupeň zarezavění D stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	1,000	243,84	243,84
PP			Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy IV stupeň zarezavění D stupeň přípravy Sa 2 1/2				
742	M	581513000	písek sklářský sušený ST frakce 03/08 VL	t	10,000	1 645,92	16 459,20
PP			písek sklářský sušený ST frakce 03/08 VL				
D PSV			Práce a dodávky PSV				14 732,00
D 724			Zdravotechnika - strojní vybavení				14 732,00
743	K	724149201 R	Demontáž, montáž čerpadla v odvodňovací šachtě v podchodu	kus	1,000	2 540,00	2 540,00
PP			Demontáž, montáž čerpadla v odvodňovací šachtě v podchodu				
744	M	426110011 R	Ponorné čerpadlo s plovákovým spínačem	kus	1,000	12 192,00	12 192,00
PP			Ponorné čerpadlo s plovákovým spínačem				
D 43-M			Montáž ocelových konstrukcí				13 390,88
745	K	430321001	Montáž podestavových panelů hmotnosti do 3 t	kus	1,000	1 036,32	1 036,32
PP			Montáž podestavových panelů hmotnosti do 3 t				
746	K	430111101.R	Odstrojení a opětovné vystrojení mostních provizorií (úprava ložných desek-lišt, chodníkových konzol, srovnání naražených a deformovaných částí, oprava otočných čepů a stavěcích šroubů)	kg	1,000	162,56	162,56
PP			Odstrojení a opětovné vystrojení mostních provizorií (úprava ložných desek-lišt, chodníkových konzol, srovnání naražených a deformovaných částí, oprava otočných čepů a stavěcích šroubů)				
747	K	430111201.R	Výměna izolačních prvků MP nebo přímo pojižděných OK- pryžové izolační podložky a izolační kroužky čepů lišt a izolace upevnění (včetně dodávky příslušného materiálu a výroby)	kus	100,000	121,92	12 192,00
PP			Výměna izolačních prvků MP nebo přímo pojižděných OK- pryžové izolační podložky a izolační kroužky čepů lišt a izolace upevnění (včetně dodávky příslušného materiálu a výroby)				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				8 128,00
748	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,800	5 080,00	4 064,00
PP			Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném				
749	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,800	5 080,00	4 064,00
PP			Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				77 216,00
750	K	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	200,000	386,08	77 216,00
PP			Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 158 240,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 158 240,00
751	K	013224000	Dokumentace pro stavební povolení	...	6,000	81 280,00	487 680,00
PP			Dokumentace pro stavební povolení				
752	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	10,000	30 480,00	304 800,00
PP			Dokumentace pro provádění stavby				
753	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	20,000	15 240,00	304 800,00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				
754	K	013264000	Dokumentace bouracích prací	...	1,000	10 160,00	10 160,00
PP			Dokumentace bouracích prací				
755	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	...	5,000	5 080,00	25 400,00
PP			Pasportizace objektu před započítáním prací				
756	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	...	5,000	5 080,00	25 400,00
PP			Pasportizace objektu po provedení prací				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rámcová smlouva - 2021-2023 SMT Brno

Objekt:

SO 2 - železniční svršek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

3 027 417,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 027 417,10	21,00%	635 757,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 663 174,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rámcová smlouva - 2021-2023 SMT Brno
Objekt: **SO 2 - železniční svršek**

Místo: Datum: 26. 3. 2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	3 027 417,10
5 - Komunikace pozemní	1 969 958,98
MAT - Materiál	96 371,42
OST - Ostatní	961 086,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rámcová smlouva - 2021-2023 SMT Brno
Objekt: SO 2 - železniční svršek

Místo: Datum: 26. 3. 2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 027 417,10

D	5	Komunikace pozemní				1 969 958,98	
1	K	5904005010	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2	m2	1,000	9,46	9,46
PP		Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2					
2	K	5904005020	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2	m2	1,000	14,22	14,22
PP		Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2					
3	K	5904005110	Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací se sekacím adaptérem	ha	1,000	24 485,60	24 485,60
PP		Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací se sekacím adaptérem					
4	K	5904010010	Odklizení travního porostu ručně	m2	1,000	4,73	4,73
PP		Odklizení travního porostu ručně					
5	K	5904020010	Výřezání křovin porost řídový 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	1,000	42,57	42,57
PP		Výřezání křovin porost řídový 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2					
6	K	5904020020	Výřezání křovin porost řídový 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	1,000	47,35	47,35
PP		Výřezání křovin porost řídový 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2					
7	K	5904020110	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	1,000	52,02	52,02
PP		Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2					
8	K	5904020120	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	1,000	61,47	61,47
PP		Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2					
9	K	5904025020	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m	hod	1,000	567,94	567,94
PP		Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m					
10	K	5904030010	Likvidace porostu odhrnutí včetně kořenů	m2	1,000	85,14	85,14
PP		Likvidace porostu odhrnutí včetně kořenů					
11	K	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	1,000	533,40	533,40
PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm					
12	K	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	1,000	679,70	679,70
PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm					
13	K	5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	1,000	1 696,72	1 696,72
PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm					
14	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	1,000	562,86	562,86
PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm					
15	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	1,000	712,22	712,22
PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm					
16	K	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	1,000	1 788,16	1 788,16
PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm					
17	K	5904050020	Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 10 cm do 30 cm	kus	1,000	14,22	14,22
PP		Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 10 cm do 30 cm					
18	K	5904050030	Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 30 cm do 60 cm	kus	1,000	18,90	18,90
PP		Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 30 cm do 60 cm					
19	K	5904055010	Hubení travního porostu postřikovačem místně ručně tráva, plevel	m2	1,000	4,73	4,73
PP		Hubení travního porostu postřikovačem místně ručně tráva, plevel					
20	K	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji	m3	51,800	658,37	34 103,57
PP		Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	65,460	513,08	33 586,22
	PP		Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji				
22	K	5906005010	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	34,000	1 432,56	48 707,04
	PP		Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený				
23	K	5906005120	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný nevystrojený	kus	1,000	2 001,52	2 001,52
	PP		Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný nevystrojený				
24	K	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	1,000	1 534,16	1 534,16
	PP		Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený				
25	K	5906010120	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový příčný nevystrojený	kus	1,000	3 048,00	3 048,00
	PP		Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový příčný nevystrojený				
26	K	5906060010	Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů	kus	1,000	60,25	60,25
	PP		Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů				
27	K	5906060020	Vrtání pražce dřevěného přes 8 otvorů	kus	1,000	81,58	81,58
	PP		Vrtání pražce dřevěného přes 8 otvorů				
28	K	5906090010	Výměna hmoždinky pražec vystrojený dřevěný	kus	1,000	304,80	304,80
	PP		Výměna hmoždinky pražec vystrojený dřevěný				
29	K	5906115010	Odsunutí pražce pro umožnění provedení svaru	kus	4,000	261,11	1 044,44
	PP		Odsunutí pražce pro umožnění provedení svaru				
30	K	5906130020	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. UIC60 rozdělení "d"	km	0,100	1 057 127,68	105 712,77
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. UIC60 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
31	K	5906130050	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. R65 rozdělení "d"	km	0,100	1 057 127,68	105 712,77
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. R65 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
32	K	5906130080	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "d"	km	0,100	974 201,76	97 420,18
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
33	K	5906130120	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené tv. UIC60 rozdělení "d"	km	0,100	972 921,60	97 292,16
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené tv. UIC60 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
34	K	5906130150	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené tv. R65 rozdělení "d"	km	0,100	972 921,60	97 292,16
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené tv. R65 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
35	K	5906130180	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené tv. S49 rozdělení "d"	km	0,100	889 142,24	88 914,22
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
36	K	5906130330	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. UIC60 rozdělení "d"	km	0,100	793 699,20	79 369,92
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. UIC60 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
37	K	5906130360	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. R65 rozdělení "d"	km	0,100	793 699,20	79 369,92
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. R65 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
38	K	5906130390	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d"	km	0,100	681 187,66	68 118,77
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	5906140020	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. UIC60 rozdělení "d"	km	0,100	818 448,96	81 844,90
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. UIC60 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.				
40	K	5906140050	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. R65 rozdělení "d"	km	0,100	818 448,96	81 844,90
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. R65 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.				
41	K	5906140080	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d"	km	0,100	770 229,60	77 022,96
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.				
42	K	5906140140	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. UIC60 rozdělení "d"	km	0,100	787 298,40	78 729,84
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. UIC60 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.				
43	K	5906140170	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. R65 rozdělení "d"	km	0,100	787 298,40	78 729,84
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. R65 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.				
44	K	5906140200	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "d"	km	0,100	774 639,04	77 463,90
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.				
45	K	5907015035	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c"	m	75,000	311,91	23 393,25
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c"				
46	K	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	1,000	323,09	323,09
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"				
47	K	5907015045	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"	m	1,000	336,30	336,30
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"				
48	K	5907015065	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. A rozdělení "c"	m	1,000	248,92	248,92
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. A rozdělení "c"				
49	K	5907015070	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. A rozdělení "d"	m	1,000	259,08	259,08
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. A rozdělení "d"				
50	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49	m	140,000	95,40	13 356,00
	PP		Posun kolejnic před svařováním tv. S49				
51	K	5907040040	Posun kolejnic před svařováním tv. A	m	1,000	88,49	88,49
	PP		Posun kolejnic před svařováním tv. A				
52	K	5907050030	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy A	kus	1,000	340,36	340,36
	PP		Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy A				
53	K	5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	1,000	249,94	249,94
	PP		Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm				
54	K	5908005130	Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tv. S49	kus	1,000	124,97	124,97
	PP		Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tv. S49				
55	K	5908005140	Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tv. A	kus	10,000	124,97	1 249,70
	PP		Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tv. A				
56	K	5908005230	Oprava kolejnicového styku montáž spojky tv. S49	kus	1,000	193,04	193,04
	PP		Oprava kolejnicového styku montáž spojky tv. S49				
57	K	5908005240	Oprava kolejnicového styku montáž spojky tv. A	kus	10,000	193,04	1 930,40
	PP		Oprava kolejnicového styku montáž spojky tv. A				
58	K	5909010020	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	50,000	482,60	24 130,00
	PP		Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných				
59	K	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	50,000	504,95	25 247,50
	PP		Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	5909030010	Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,200	304 800,00	60 960,00
	PP		Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy po konsolidaci KL, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
61	K	5909030020	Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,200	304 800,00	60 960,00
	PP		Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy po konsolidaci KL, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
62	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,200	304 800,00	60 960,00
	PP		Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
63	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,200	304 800,00	60 960,00
	PP		Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
64	K	5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,200	304 800,00	60 960,00
	PP		Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
65	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,200	304 800,00	60 960,00
	PP		Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
66	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	6,000	5 394,96	32 369,76
	PP		Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49				
67	K	5910020140	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. A	svar	1,000	5 394,96	5 394,96
	PP		Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. A				
68	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	4,000	4 500,88	18 003,52
	PP		Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49				
69	K	5910035040	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. A	svar	1,000	4 358,64	4 358,64
	PP		Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. A				
70	K	5916005060	Úklid veřejných prostor mytí mokrou cestou schodiště	m2	1,000	42,57	42,57
	PP		Úklid veřejných prostor mytí mokrou cestou schodiště				
71	K	5916005070	Úklid veřejných prostor mytí mokrou cestou podchodu	m2	1,000	42,57	42,57
	PP		Úklid veřejných prostor mytí mokrou cestou podchodu				
72	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	1,000	1 066,80	1 066,80
	PP		Třídění spojovacích a upevňovacích součástí				
73	K	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	1,000	756,92	756,92
	PP		Třídění pražců a kolejnicových podpor				
D MAT Materiál							96 371,42
74	M	5954101005	Herbicidy Clinic	litr	1,000	274,93	274,93
	PP		Herbicidy Clinic				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	M	5954101010	Herbicidy Dicopur M 750	litr	1,000	421,14	421,14
	PP		Herbicidy Dicopur M 750				
76	M	5954101035	Herbicidy Roundup Klasik Pro	litr	1,000	361,16	361,16
	PP		Herbicidy Roundup Klasik Pro				
77	M	5954101045	Herbicidy Roundup Klasik	litr	1,000	287,43	287,43
	PP		Herbicidy Roundup Klasik				
78	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1	t	100,000	523,62	52 362,00
	PP		Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1				
79	M	5955101015	Kamenivo drcené štěrku frakce 0/22	t	20,000	418,64	8 372,80
	PP		Kamenivo drcené štěrku frakce 0/22				
80	M	5955101020	Kamenivo drcené štěrku frakce 0/32	t	1,000	494,87	494,87
	PP		Kamenivo drcené štěrku frakce 0/32				
81	M	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	1,000	373,65	373,65
	PP		Kamenivo drcené drť frakce 4/8				
82	M	5955101030	Kamenivo drcené drť frakce 8/16	t	1,000	336,16	336,16
	PP		Kamenivo drcené drť frakce 8/16				
83	M	5955101035	Kamenivo těžené 0/32	t	1,000	274,93	274,93
	PP		Kamenivo těžené 0/32				
84	M	5955101040	Kamenivo těžené 0/8	t	1,000	306,17	306,17
	PP		Kamenivo těžené 0/8				
85	M	5956101000	Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	1,000	3 161,69	3 161,69
	PP		Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm				
86	M	5956101005	Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x150 mm	kus	1,000	2 986,74	2 986,74
	PP		Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x150 mm				
87	M	5958101000	Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. T4 730 mm	kus	1,000	624,84	624,84
	PP		Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. T4 730 mm				
88	M	5958101010	Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. S1 580 mm	kus	1,000	537,36	537,36
	PP		Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. S1 580 mm				
89	M	5958107000	Šroub spojkový M24 x 120 mm	kus	1,000	43,86	43,86
	PP		Šroub spojkový M24 x 120 mm				
90	M	5958107005	Šroub spojkový M24 x 140 mm	kus	32,000	50,86	1 627,52
	PP		Šroub spojkový M24 x 140 mm				
91	M	5958116000	Matice M24	kus	220,000	11,66	2 565,20
	PP		Matice M24				
92	M	5958128000	Komplety Skl 14 (svěrka Skl 14, vrtule R1, podložka Uls7)	kus	1,000	85,60	85,60
	PP		Komplety Skl 14 (svěrka Skl 14, vrtule R1, podložka Uls7)				
93	M	5958128005	Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)	kus	1,000	123,72	123,72
	PP		Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)				
94	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	50,000	99,35	4 967,50
	PP		Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)				
95	M	5958134025	Součásti upevňovací svěrka ŽS 4	kus	1,000	32,74	32,74
	PP		Součásti upevňovací svěrka ŽS 4				
96	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	68,000	8,04	546,72
	PP		Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6				
97	M	5958134041	Součásti upevňovací šroub svérkový T5	kus	68,000	34,62	2 354,16
	PP		Součásti upevňovací šroub svérkový T5				
98	M	5958134044	Součásti upevňovací šroub svérkový RS 1 (M24x80)	kus	1,000	38,99	38,99
	PP		Součásti upevňovací šroub svérkový RS 1 (M24x80)				
99	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	24,000	35,24	845,76
	PP		Součásti upevňovací vrtule R1(145)				
100	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	1,000	43,24	43,24
	PP		Součásti upevňovací vrtule R2 (160)				
101	M	5958134140	Součásti upevňovací vložka M	kus	68,000	3,51	238,68
	PP		Součásti upevňovací vložka M				
102	M	5958140000	Podkladnice žebrová tv. S4	kus	1,000	362,41	362,41
	PP		Podkladnice žebrová tv. S4				
103	M	5958140005	Podkladnice žebrová tv. S4pl	kus	1,000	322,42	322,42
	PP		Podkladnice žebrová tv. S4pl				
104	M	5958140010	Podkladnice žebrová tv. S4M	kus	1,000	906,02	906,02
	PP		Podkladnice žebrová tv. S4M				
105	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	292,000	33,74	9 852,08
	PP		Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6				
106	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnicí 380/160/2 (S4, R4)	kus	1,000	20,24	20,24
	PP		Podložka polyetylenová pod podkladnicí 380/160/2 (S4, R4)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
107	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	1,000	158,71	158,71
	PP		Polyetylenové pásy v kotoučích				
108	M	5958179005	Hmoždinka regenerační vložka do dřevěných prachů	kus	1,000	22,49	22,49
	PP		Hmoždinka regenerační vložka do dřevěných prachů				
109	M	5958179015	Hmoždinka dělená regenerační vložka DRV-1Z	kus	1,000	37,49	37,49
	PP		Hmoždinka dělená regenerační vložka DRV-1Z				
D	OST		Ostatní				961 086,70
110	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	3 545,84	3 545,84
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
111	K	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000	7 782,56	7 782,56
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
112	K	9903100300	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 300 km	kus	1,000	11 988,80	11 988,80
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 300 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
113	K	9903100400	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 400 km	kus	1,000	16 256,00	16 256,00
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 400 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
114	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 683,20	30 683,20
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
115	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	68 275,20	68 275,20
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
116	K	9903200300	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 300 km	kus	1,000	105 968,80	105 968,80
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 300 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
117	K	9903200400	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 400 km	kus	1,000	151 587,20	151 587,20
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 400 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
118	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	50,000	782,32	39 116,00
	PP		Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
119	K	9909000110	Poplatek za uložení výzisku ze šterkového lože nekontaminovaného	t	50,000	711,20	35 560,00
	PP		Poplatek za uložení výzisku ze šterkového lože nekontaminovaného Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
120	K	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	50,000	4 572,03	228 601,50
	PP		Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	K	9909000210	Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože kontaminovaného	t	50,000	4 165,60	208 280,00
	PP		Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože kontaminovaného Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
122	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	10,000	5 080,00	50 800,00
	PP		Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
123	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	1,000	2 641,60	2 641,60
	PP		Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				

PŘÍLOHA Č. 4
Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE (obchodní firma, sídlo a IČO)	VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY	HODNOTA PODDODÁVKY V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA
F-PROJEKT-DOPRAVNÍ STAVBY s.r.o. Janáčkova 5d, 796 01 Prostějov, IČ: 28307453	Projekční práce	0,5
DIPONT s.r.o., č.p, 505, 403 35 Liberec, IČ: 28693094	Projekční práce	0,5
STAMAKOCEL S.R.O., Tovární 158, 751 03 Brodek u Prostějova, IČ: 62363689	Výměna – mostnice, ocelové konstrukce mostu	0,4
Martin Lacho, Veletrýžní 693/2, 603 00 Brno, IČ: 66568641	Sanační práce	5,2
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 60932171	Železniční svršek a spodek, specialista na železniční svršek a spodek	10,9
Form-Thermit, spol. s r.o., Gromešova 6a, 621 00 Brno, IČ: 49966758	Aluminotermické svařování	0,2

PŘÍLOHA Č. 5

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP) nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, ale jsou přístupné na <http://typdok.tudc.cz>;

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb plně seznámeny a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku TKP Staveb tvoří část obsahu Smlouvy. TKP Staveb jsou pro Zhotovitele závazné s aplikací platných předpisů uvedených v příslušné kapitole TKP Staveb.

PŘÍLOHA Č. 6

Všeobecné technické podmínky zhotovení stavby

Zhotovitel obdržel Všeobecné technické podmínky realizace stavby společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Všeobecné technické podmínky realizace stavby mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č 7

Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby

Zhotovitel obdržel Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Všeobecné technické podmínky realizace stavby mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

Příloha č. 8**Oprávněné osoby****Za Objednatele:**

- *ve věcech smluvních a obchodních:*

Jméno a příjmení	xxx
E-mail	xxx@spravazeleznic.cz
Telefon	+420 xxx

- *ve věcech technických:*

Jméno a příjmení	xxx
E-mail	xxx@spravazeleznic.cz
Telefon	xxx

- *technický dozor stavebníka (TDS):*

Jméno a příjmení	xxx
E-mail	xxxr@spravazeleznic.cz
Telefon	+420 xxx

- *technický dozor stavebníka (TDS):*

Jméno a příjmení	xxx
E-mail	xxx@spravazeleznic.cz
Telefon	+420 xxx

- *technický dozor stavebníka (TDS):*

Jméno a příjmení	xxx
E-mail	xxx@spravazeleznic.cz
Telefon	+420 xxx

- *technický dozor stavebníka (TDS):*

Jméno a příjmení	xxx
E-mail	xxx@spravazeleznic.cz
Telefon	+420 xxx

- *technický dozor stavebníka (TDS):*

Jméno a příjmení	xxx
E-mail	xxx@spravazeleznice.cz
Telefon	+420 xxx

- *technický dozor stavebníka (TDS):*

Jméno a příjmení	xxx
E-mail	xxx@spravazeleznice.cz
Telefon	+420 xxx

- *technický dozor stavebníka (TDS):*

Jméno a příjmení	xxx
E-mail	xxx@spravazeleznice.cz
Telefon	+420 xxx

- *technický dozor stavebníka (TDS):*

Jméno a příjmení	xxx
E-mail	xxx@spravazeleznice.cz
Telefon	+420 xxx

- *technický dozor stavebníka (TDS):*

Jméno a příjmení	xxx
E-mail	xxx@spravazeleznice.cz
Telefon	+420 xxx

- *technický dozor stavebníka (TDS):*

Jméno a příjmení	xxx
E-mail	xxx@spravazeleznice.cz
Telefon	+420 xxx

- *ve všech geodetických:*

Jméno a příjmení	xxx
E-mail	xxx@spravazeleznice.cz
Telefon	+420 xxx

Za Zhotovitele:

- ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
E-mail	xxx@firesta.cz
Telefon	xxx

- ve věcech technických:

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
E-mail	xxx@firesta.cz
Telefon	xxx

- stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
E-mail	xxx@firesta.cz
Telefon	xxx

- specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek:

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s, Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
E-mail	xxx@chladek-tintera.cz
Telefon	xxx

- specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce:

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
E-mail	xxx@firesta.cz
Telefon	xxx

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny jednat za e ve vztahu k této Rámcové dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na základě této Rámcové dohody, a v rámci dílčích smluv vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci dílčích smluv vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato dílčí smlouva nebo Obchodní podmínky.

Příloha č. 9

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Netýká se

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1669614

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 916fcfff-0ed3-46e6-a623-6bba26951d84

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.06.2021 12:16:24



f9db4ca4-a4e4-4c5b-8e56-0585ac57b16c